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
Notaires associés
15 rue des Moulins - BP 6
Tél. 02 99 71 91 07 - Fax 02 99 71 81 63

GUILLIERS (56490)
SELARL Laëtitia FRIN-DESMOT
2 place de l'Eglise
Tél. 02 97 74 40 07
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Pays  
de Rennes

BRUZ� 444 250 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :14 250 €  
soit 3,31 % charge acquéreur
Entre le centre ville et vert buisson, au 3ème et 
dernier étage, très bel appt T4 de 120 m2 avec 2 
terrasses de 35m2: salon séj avec chem, cuis A/E 
pouvant être ouverte sur la pce de vie, 3 ch dt 1 
avec sdb, une 2nde sdb avec wc, cellier, wc. 2 gges 
fermés, 1 place pkg. Copropriété de 56 lots, 1830 € 
de charges annuelles. DPE vierge. Réf 030/72692

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON� 240 680 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 680 €  
soit 4,64 % charge acquéreur
App T4, dans très agréable quartier, envirt de 
qualité, situé en 2ème et dernier étage, av ter-
rasse de près de 36m2, compr: hall d'entrée et 
dégagt av placard, séj salon; cuis US équipée, 
2 ch, sde équipée. Gge dble en s-sol av électri-
cité et stationnement ext. Opportunité à saisir. 
Copropriété de 102 lots, 1241 € de charges 
annuelles.  Réf 134/3797 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90 - ab.janze@notaires.fr

  

BETTON� 147 200 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 5,14 % charge acquéreur
T2 En plein coeur de ville, bel appt de type 2 
de 46 m2 hab, accessible par asc, séj avec 
balcon sud/ouest, cuis aménagée, ch avec 
placard, sde( douche) et wc séparés. Place de 
pkg privative en ext. Très BE général. Libre à 
la vente! Réf 012/2342 

SCP GUINES, EMONNET  
et RENAUDON-BRUNETIERE

02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 193 880 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 880 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - Appartement Type 4 au rdc ouest 
à restructurer comprenant Séjour, cuisine à 
aménager, 3 pièces. rangements, Salle d'eau 
à créer . Garage en sous-sol. Copropriété de 
2 lots, 1500 € de charges annuelles.  Réf E60/
NR 

SCP BERNADAC, ROBERT, MIET  
et DOUILLET-GUYON

02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

GOVEN� 149 006 € 
143 000 € +  honoraires de négociation :6 006 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Joli appartement de 60 m2 : hall d'entrée avec 
placard, salon / séjour avec cuisine amé-
nagée et équipée ouverte, une terrasse de 
9 m2 couverte, 2 chambres, salle de bains.
Garage fermé. Pas de travaux à prévoir.Petite 
copropriété proche des commerces. A visiter ! 
Copropriété  Réf 35073A-719518

SCP de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET - 06 32 85 33 54
julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

BETTON� 188 400 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 400 €  
soit 4,67 % charge acquéreur
T3 - NOUVEAUTÉ - Secteur du Trégor, bel appt 
contemporain de Type 3 de 68 m2 habitables, 
séjour exposé plein sud très lumineux, cuisine 
US, 2 chbs, sdb et wc. Large terrasse de 15 m2 
plein sud. Gge fermé et parking extérieur. Libre 
à la vente. Copropriété de 164 lots, 952 € de 
charges annuelles.  Réf 012/2338 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 171 435 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 435 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Idéal investisseur, proximité de ttes commodi-
tés : Ds copropriété récente, Appt T3 au Rdc 
compr: Entrée av placards, cuis ouverte sur 
salon-séj, dégagement av placards, 2 ch, sdb, 
WC. Terrasse. Gge en sous-sol. Actuellement 
loué 580 €/mois. Copropriété de 90 lots, 600 € 
de charges annuelles.  Réf 006/1694 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

GUICHEN� 135 850 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
Dans petite résidence de 2008 - Appartement 
de type 3 au 1 er étage, compr: Séjour avec 
coin cuisine donnant sur terrasse exposé sud, 
2 chambres avec placard, s. bains - Chauff. ind. 
gaz - Garage en sous sol et Place de parking 
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
dernier étage, sans asc, ds pte copropriété, compr: 
Escalier accès privatif, séj av cuis ouv aménagée, 
2 ch, sde, wc. Coin grenier aménagé; pkg s-sol; 
Faible charges copro: 50 €/mois. Diag en cours. 
Idéal investisseur/primo accédant. Copropriété de 
15 lots, 606 € de charges annuelles. www.trente-
cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1535

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

ORGERES
190 000 €  (honoraires charge vendeur)
PROGRAMME NEUF pour habiter ou investir 
(Pinel), dans un cadre nature, Type 3 duplex, 
76 m2 séjour-cuisine prolongé d'une ter-
rasse de 26 m2, cellier, à l'étage 2 chambres 
; 2 stationnements Livraison : 1er trimestre 
2022  Espace Neuf - Kathalyne Fuselier 
06.34.53.59.31 DPE vierge. Réf 002/2439

DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 115 280 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :5 280 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
SUD - Appartement à 2 pas du triangle, proche 
métro, commerces, écoles, agréable apt de 
type 3 en RDC, offrant une agréable pièce 
de vie à l'ouest, cuisine, 2 chambres, salle de 
bain. Cave. Copropriété de 217 lots, 1440 € de 
charges annuelles.  Réf 2282 

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

negociation.35017@notaires.fr

  

http://www.e-immobilier.credit-agricole.fr
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RENNES� 136 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,62 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Rue Paul Bert, Vente 
Immo intéractive- Appt type T2 au 3e étage de 
copropriété, orienté Sud, compr: Salon-séjour, 
cuisine, petite sde, ch. Cave + grenier. WC sur le 
palier. Travaux rafraîchissement à prévoir. Nous 
consulter pour visites. Copropriété de 60 lots, 1 € 
de charges annuelles.  Réf 006/1710 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

RENNES� 181 825 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :6 825 € soit 3,90 % charge acquéreur
Exclusivité au 16ème étage de la tour des 
''Horizons'', à proxim centre-ville et commodités, 
appart T2 compr: Cuisine ouverte sur salon-
séjour, chambre, sdb av wc. Cave et place de 
parking en s-sol. Vue exceptionnelle, orien-
tée Ouest. Charges de copropriété : environ 
180 €/mois. Copropriété de 240 lots, 2148 € de 
charges annuelles.  Réf 006/1707 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 198 520 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 520 € soit 4,48 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOUVEAU - Proximité Faculté de 
Droit, métro et Place Hoche - Résidence ''Clair Matin'' 
de 2015 - Appt T1 de 31m2 dans la cour intérieure - 
Séjour de 22m2 sur terrasse, kitchenette, salle d'eau, 
wc - Services communs de la copropriété: gardien, 
salle de réunion et laverie. Copropriété de 186 lots, 
702 € de charges annuelles.  Réf 11770/11 

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

  

RENNES � 209 600 €  (honoraires charge vendeur)
VERN - Exclusif, RENNES-VERN- Aux pieds 
de la station de métro, bus, commerces, bel 
appt de T4, agréable pièce de vie sur balcon 
couvert, une cuisine aménagée donnant 
loggia, deux chambres dont une avec balcon, 
dressing, une salle de bains, cave et parking 
en sous-sol. Copropriété de 84 lots, 1980 € de 
charges annuelles.  Réf 2264 

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

negociation.35017@notaires.fr

  

RENNES
142 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES VILLEJEAN - Lancement commer-
cial - Programme Neuf Quartier VILLEJEAN 
à RENNES. A 400 m du métro, Type 1 Bis au 
deuxième étage Sud Programme Éligible au 
dispositif de défiscalisation Pinel. Prix direct pro-
moteur : 142 000 € TTC + frais d'acte réduits. 
Renseignements : Espace Neuf 02.99.63.47.47 
vincent.rodriguez.35002@notaires.fr Réf VRN10

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47 - negociation.35002@notaires.fr

RENNES� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
COLOMBIER - Appt T2 de 47 m2 exposé 
Ouest avec vue sur espaces verts, espace 
Séjour et cuisine ouverte aménagée de 26m2, 
balcon. Copropriété de 80 lots, 1390 € de 
charges annuelles.  Réf 097/954 

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

  

RENNES� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 550 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - 
EXCLUSIVITE. RUE DE NANTES. Dans 
immeuble de 2007 (sans asc) type 3 d'env 63 
m2: séj avec cuis, 2 ch, sdb, wc, et 2 places 
de stationnement dont une couverte. Jardin 
au fond de la parcelle pour les copropriétaires. 
Prévoir travaux dans l'appt. Proche toutes 
commodités. Réf 149/343 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 214 150 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :9 150 € soit 4,46 % charge acquéreur
CLEUNAY - Appartement de type 3 comprenant 
: entrée avec rangement, cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur salon-séjour orientés Ouest 
avec balcon, deux chambres, salle de bains, 
wc. Une place de parking Un garage Libre au 
15/12/2020. Copropriété de 49 lots, 1357 € de 
charges annuelles.  Réf 145/432 

SELARL BREIZH NOTAIRES - Mes 
Catherine ROCHAIX-CELTON et Christophe 

CAUSSIN - 02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

  

RENNES � 157 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-ST THERESE - NOUVEAU 
PROGRAMME NEUF-Idéal investisseur ! Proche 
métro Clémenceau, appartement T1 de 28,58 
m2 avec une pièce principale prolongée d'1 ter-
rasse, salle d'eau ; Livraison 4ème trimestre 
2022. Renseignements et plans à l'Office notarial 
Du Guesclin - Espace Neuf - Kathalyne Fuselier 
06.34.53.59.31 DPE vierge. Réf 002/2431

DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

RENNES� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-BREQUIGNY - EXCLUSIVITE - 
Dans copropriété standing av concierge, App 
3 pièces compr: Entrée, débarras, séjour se 
prolongeant au sud vers beau balcon vue 
dégagée, cuisine, 2 chambres dont 1 avec un 
coin dressing, salle d'eau, WC, cave, 1 sta-
tionnement numéroté au s-sol de l'immeuble. 
Proche toutes commodités. Réf 149/349 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE JUDICIAIRE - 
Centre ville- Rue de la Santé, dans petite copro, 
faibles charges, ravissant appt type 2, au 2e étage, 
compr: Entrée privative, pièce de vie av balcon, 
grde cuisine av coin repas, 1 belle ch av placards, 
sd'eau, wc. Cave. Superbe emplacement. Bail en 
cours. Copropriété  Réf 008/2550 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

  

RENNES� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 672 €  
soit 3,65 % charge acquéreur
RENNES - CLEMENCEAU - Proche du métro, des 
transports en commun et commerces T3 de 55,84 
m2 au 4ème étage avec asc: pièce de vie avec 
cuis ouverte a/e, 1 chambre, bureau, salle d'eau, 
WC. Balcon 1 emplacement de parking en ssol 
Charges prévisionnelles : 1506 € /an Copropriété 
: 37 lots Copropriété de 37 lots, 2405 € de charges 
annuelles.  Réf 138/1858 
SCP GUICHARD et NAUT - 02 99 60 61 08

office.notarial.pace@notaires.fr

  

RENNES� 172 640 € 
166 000 € +  honoraires de négociation :6 640 €  
soit 4 % charge acquéreur
Spécial Investisseur appt de 44 m2 dans rési-
dence sécurisé 2015. Entrée sur séj avec 
kitch, ch. sde avec toilette. pte terrasse. pkg 
sécurisé. Bail en cours depuis le 02/01/2018 
Loué 460 euros Hors Charges. Réf V 242

Me N. GAUTIER
06 84 80 04 31

chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

RENNES� 190 368 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :10 368 € soit 5,76 % charge acquéreur
Appt type 3 au 2 ème et dernier étage(sans asc) 
immeuble en copropriété: Séj av balcon donn sur 
parc, cuis, 2 ch, sdb av baignoire. Cave, gge priv. 
Chauf collectif. Copro: Nbre lots 88 Charges copro 
(chauffage collectif, entret parties communes, 
espaces verts) env 2000 euros /an. Copropriété 
de 88 lots, 2000 € de charges annuelles. pichevin.
notaires.fr Réf 057/1402 
SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

  

RENNES� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - 
EXCLUSIVITE. Coup de coeur pour ce magni-
fique 4 pces d'env 69 m2: salon séj (poss 3ème 
ch), cuis A/E, loggia, 2 ch, dressing, sde, wc, 
cave. Huisseries en dble vitrage PVC, com-
mande centralisée des volets roulants élec-
triques. Facilité de stationnement. Pas de 
travaux à prévoir. Au calme. Réf 149/338 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 224 675 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :9 675 € soit 4,50 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - ALPHONSE GUERIN, Dans 
petit collectif récent AVEC ASCENSEUR, appar-
tement T2 compr: Séjour exposé Ouest donnant 
sur grand balcon , cuisine ouvert sur séjour, 
chambre av salle d'eau priv, WC. Balcon Ouest. 
Parking en sous-sol. Provision sur charges de 
copropriété par trimestre. Actuellement 184 
euros. Copropriété  Réf A148353

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr
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RENNES� 225 300 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :10 300 € soit 4,79 % charge acquéreur
VERN - MARC SANGNIER - EXCLUSIF 
-Dans petite copropriété très calme, bel appar-
tement de 4 pièces parfaitement exposé et 
ouvrant sur un parc. Vaste pièce de vie avec 
cuisine semi ouverte, deux chambres, salle 
de bains avec double vasques, baignoire et 
douche. rangements. deux caves. parking. 
Copropriété  Réf N638 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES� 258 711 € 
249 000 € +  honoraires de négociation :9 711 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-GARE-BD DU COLOMBIER - 
Appartement T4 au 2e étage avec asc compr : 
Entrée, sdb, grand salon-séjour av accès balcon, 
poss cloisonner pour créer 1 nelle ch, 2 ch, WC, 
cuisine. Cave s-sol, grenier dans combles. 
Travaux rafraichissement à prévoir. Petite copro-
priété (8 copropriétaires). Copropriété de 24 lots, 
937 € de charges annuelles.  Réf 006/1708 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 288 200 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :13 200 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-PATTON/ST LAURENT - DERRIERE 
LA POLYCLINIQUE SAINT LAURENT - 
Appartement type 5 avec jardin exposé Ouest: 
Entrée, pièce de vie traversante sur jardin, cui-
sine expo est avec terrasse, arriere cuisine, 3 
chambres, dressing, salle de bains, wc. Garage. 
PRODUIT RARE !!! Copropriété de 4 lots, 48 € 
de charges annuelles.  Réf 001/2462 
DUGUESCLIN NOTAIRES - 02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-BEAULIEU - Beau T3 dans rési-
dence récente, situé au 1er étage et exposé 
SO: Entrée av placard, salon séjour avec cuisine 
ouverte aménagée, arrière cuisine, 2 chambres 
dont 1 av placard, sdb, WC. Grande terrasse 
loggia de 18.40m2. Garage double s-sol. A voir 
rapidement. Copropriété de 117 lots, 1100 € de 
charges annuelles.  Réf 019/4410 MCB 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

RENNES� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
BEAUREGARD - NOUVEAUTÉ. Dans résidence 
équipée av ascenseur, très beau T4 traversant 
composé : Entrée avec placards, dégagement, 
séjour et salon cuisine équipée ouverte sur séjour, 
3 ch dont 1 av dressing aménagé, salle de bains, 
grand placard aménagé, WC. Balcon Sud avec 
vue sur espaces verts. En sous-sol sécurisé, sta-
tionnement boxable. Réf 699 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 298 600 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :13 600 €  
soit 4,77 % charge acquéreur
BEAULIEU - RENNES EST Au 3ème étage 
avec asc d'une résidence neuve située à proxi-
mité immédiate des parcs en bordure de Vilaine, 
superbe appt de 4 pces en duplex, offrant un séj 
avec cuis Us ouvrant sur un large balcon, 3 ch 
dont une au rdc avec sde privative. sdb, 2 wc dont 
un PMR. Pkg couvert et fermé. Réf N621B 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES� 256 025 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :11 025 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - Proche 
rue Charles Geniaux, charmant type 4 compr: 
Entrée, salon-séjour se prolongeant au sud 
vers balcon, cuisine aménagée et équipée, 2 
chambres, salle d'eau, WC et garage fermé 
au sous-sol. Bon état général. Au calme et à 
proche toutes commodités. Réf 149/348 

Me A. TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CLEUNAY - A 2 pas de la future station de 
métro ''Mabilais''  au dernier ét. d'1 petit collec-
tif T3 de 66m2 comprenant : cuisine A/E, séjour 
avec terrasse expo. Ouest, 2 chambres avec 
balcon à l'Est, s.d.b, w.c. Garage et pkg. DPE : 
D. Copropriété  Réf VR/178

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES� 323 950 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 950 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-VELODROME/ST HELIER - Avenue 
Aristide Briand - App T3 au 12ème et dernier 
étage, compr : Salon séj env 40 m2 sur donnant 
sur balcon, cuis, 2 ch dont 1 av balcon, sdb, 
wc séparés. Gge fermé en s-sol. Copropriété 
dispose de 2 ascenseurs et 1 conciergerie. BE 
général. proche toutes commodités. Classe 
énergie: en cours. Réf 149/347

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 265 200 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 4 % charge acquéreur
BREQUIGNY - Proximité parc, écoles et 
centre Alma, dernier étage d'un immeuble de 
1998, appt de Type 5, très lumineux offrant: 
Entrée, séj salon av placard sur terrasse 
ouest, cuis aménagée, office, buand, 3 ch 
dont 1 av placard, sdb, wc. Gge en sous sol. 
Copropriété de 85 lots, 1840 € de charges 
annuelles.  Réf E44/SM 
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUIL-

LET-GUYON - 02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

RENNES� 332 480 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 480 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - EXCLUSIVITE- Rare et idéa-
lement placé, appt refait à neuf av goût, compr: 
Entrée av placd, séj lumineux exposé sud don-
nant sur cuis aménagée, 2 ch av placard, sde, wc, 
dégagt. Balcon accessible par le séj et 1 ch. charges 
de copropriété 228  €/trimestre. Copropriété de 10 
lots, 912 € de charges annuelles. www.trente-cinq-
notaires.fr Réf 35129-1510 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

info@notairesbruz.com

  

http://www.bonjourdemenagement.com
mailto:contact35@mygitesbreizh.com
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RENNES� 335 300 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :15 300 € soit 4,78 % charge acquéreur
DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - CENTRE 
NORD HOTEL DIEU NOUVEAU EXCLUSIF 
Bel appt de 4 pces dans résidence avec asc 
et tous commerces au pied de l'immeuble. séj 
alon avec balcon offrant une vue dégagée sur 
des espaces verts. cuis avec arr cuis. 2 ch au 
calme. gge fermé et cave. Prévoir rafraichisse-
ment. Copropriété  Réf N635 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

RENNES� 377 280 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :17 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE LE MAIL - Ds résidence de qualité avec 
asc, appt av petite terrasse exposé sud et au 
calme et composé comme suit: Séjour-salon plein 
sud donnant sur terrasse avec vue sur joli patio, 
cuis aménagée, 2 ch, une salle de bains, WC. 
Au sous-sol: 1 parking. Coup de coeur assuré ! 
Copropriété de 34 lots.  Réf 008/2525 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES � 549 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - Au dernier 
étage, Superbe Type 5 Duplex inversé neuf, de 
129m2 avec 3 terrasses, séjour-cuisine de 46m2 
sur terrasse exposée Sud et Ouest de 85m2, 
4 chbres ; 2 garages fermés+ 1 parking exté-
rieur ; Très belles prestations. Renseignements 
et plans- Espace Neuf - Kathalyne Fuselier 
06.34.53.59.31 DPE vierge. Réf 002/2470

DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

  

RENNES� 838 400 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :38 400 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
SACRE COEURS - Au dernier ét. T4 de 100m2 
comprenant : cuisine A/E ouverte sur salon/
séjour, 3. chambres dont 1 avec s.d.e , s.d.b. 
Vous serez séduits par ses terrasses et son 
exceptionnel solarium de 160m2 idéalement 
exposé. Réf JO/175 

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES� 339 625 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :14 625 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE-ARSENAL REDON - 
EXCLUSIVITÉ - Ds immeuble standing AVEC 
ascenseur, appt en étage élevé composé d'une 
entrée av placard, séjour exposé Sud donnant 
sur grd balcon et vue sur le parc, cuisine, déga-
gement, WC, 2 ch, salle de bains. Cave. Garage 
fermé en s-sol. Copropriété  Réf A148302

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

RENNES� 387 760 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :17 760 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - RENNES, T4, ds résidence de 2008, 
agréable appt,calme, exposé sud, donnant s/
belle terrasse privative,compr: Entrée, belle 
pièce de vie donnant sur terrasse, cuisine semi-
ouverte A/E, dégagement, 2 ch avec placards, 
sd'eau , sdb, WC. - Garage double en sous-sol 
- Cave Copropriété DPE vierge. Réf 008/2495

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

  

RENNES� 616 550 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :26 550 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE,BOURG L'EVÊQUE - 
EXCLUSIVITE- Etage élevé d'un immeuble stan-
ding, magnifique appt lumineux comp: Entrée 
av placard aménagé, dble séj, cuis équipée av 
accès loggia, 1 ch av placard aménagé, sde, 2 ch. 
Loggia fermée av fenêtres coulissantes, vue sur 
Canal d'Ille et Rance, Terrasse à l'Ouest. Gge dble 
av porte sectionnelle motorisée. Réf 636 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 859 300 € 
820 000 € +  honoraires de négociation :39 300 €  
soit 4,79 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - EXCLUSIF except Superbe 
appt de 200m2 dans bel immeuble ancien en 
parfait état. Magnifiques pces reception sur par-
quet avec cheminées, exposées sud. Belle et 
gde cuis équipée avec arr cuis, 3 ch, 2 sde et 
une sdb. Bureau. Salle de sport. Cave, grenier, 
et pkg couvert et fermé. Réf N627A 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES� 375 990 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :10 990 € soit 3,01 % charge acquéreur
Mail Mitterrand, appt de T4, d 92m2 situé au 
1er étage av ascenseur: comprenant: une 
entrée av coin bureau, une grd pièce de vie 
avec cuisine A/E et loggia. Un dégagement 
avec grand placard desservant 2 ch, une salle 
d'eau, un WC. Une cave et un stationnement 
en location (40 €/mois). Réf 048-V365 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

RENNES� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble de bon standing avec 
ascenseur - Appt T5 de 97m2 compr: Séjour 27m2 
exposé Sud, cuisine indépendante, 3 grdes ch 
(11m2, 12m2 et 15m2), salle de bains, wc, range-
ments - Gge, cave - A rénover - Possibilité d'ache-
ter 1 garage supp. Copropriété de 50 lots, 1860 € 
de charges annuelles.  Réf 11770/21 

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 702 160 € 
670 000 € +  honoraires de négociation :32 160 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - EXCLUSIF. Superbe appt de 
4 pces (164m2) dans bel hôtel particulier datant du 
XVII ème siècle. Belle entrée desservant un pt sal 
et un gd sal de 50m2 en enfilade. cuis aménagée 
et équipée. 2 ch. sdb av baignoire et douche. 2 
wc. Au rdc belle cave aménagée avec kitch et 
sanitaires. poss de gge en sus. Réf N622A 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

  

RENNES� 943 000 € 
900 000 € +  honoraires de négociation :43 000 €  
soit 4,78 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - PARLEMENT except Au 2ème 
étage d'un superbe immeuble datant du XIX e 
siècle, magnifique appt rénové: entrée desservant 
un séj dble de 55m2 env av cuis ouverte équip. 4 
belles ch, dt une suite parentale av dress et sde pri-
vative. buand, sd 'eau, wc. 2 caves, stationnement 
privatif ds cour sécurisée. Réf N623A 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES� 376 200 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :16 200 € soit 4,50 % charge acquéreur
ARISTIDE BRIAND / KLEBER - Proche du 
centre, dans un immeuble AVEC ascenseur, 
appartement très confortable en étage élevé 
composé d'une entrée, grande pièce de vie 
exposée Sud, cuisine aménagée, 2 chambres, 
WC, salle d'eau, dressing. Très jolie vue sur le 
parc du Thabor côté Nord. Cave. Stationnement 
parking Kléber. Copropriété  Réf A148504

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

RENNES� 428 450 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :18 450 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE-PLACE DE BRETAGNE - MAIL 
FRANCOIS MITTERRAND Ds résidence ache-
vée en 2001, très bel appt compr: 4 pces ppales: 
Entrée, cuis équipée, séj sur parquet, dégagemt 
av placd, 3 ch av placds aménagés, sd'eau, WC. 
Vue sur jardin intérieure de la résidence. 2 balcons 
Cave et gge dble en sous-sol. Réf 702 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 748 080 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :28 080 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Dans immeuble 18e rénové 
AVEC ASCENSEUR, très bel appartement pour 
les amoureux de l'ancien composé d'une entrée, 
de 2 belles pièces de réception exposées Ouest, 
cuisine aménagée, 3 chambres, deux salle 
d'eau, dressing. Cave. Possibilité de garage 
fermé en location. Réf A148631

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 943 200 € 
900 000 € +  honoraires de négociation :43 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - CENTRE 
HISTORIQUE appt de PRESTIGE, Dans très bel 
immeuble du XIX e siècle en parfait état, 2nd étage: 
superbe cuis aménagée sàm, salon av chem, une 
suite parentale av dress, sde privative et wc, 3 gdes 
ch, sde buand, wc. pkg dans cour fermée et arborée 
2 caves. Parfait état. Copropriété  Réf 008/2526

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr
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RENNES � 1 092 000 €  (honoraires charge vendeur)
FAC DE DROIT - PROGRAMME NEUF. 
Quartier Fac de Droit, petit collectif de 8 app 
prestations haut gamme, au 3ème et der-
nier étage, type 5 av terrasse, séjour, cui-
sine avec cellier séparé, suite parentale av 
salle d'eau, dressing, 2 chbres, bureau, sdb, 
buanderie,garage double Livraison 4ème tri-
mestre 2021.Espace Neuf- Kathalyne Fuselier 
06.34.53.59.31 DPE vierge. Réf 002/2374

DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

ST GILLES� 166 150 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 150 € soit 3,84 % charge acquéreur
Plein centre au 1er étage, appartement T3 
de 63m2 offrant entrée avec placard, salon 
séjour donnant sur balcon sud, cuisine amé-
nagée, deux chambres dont une avec pla-
card, salle de bains, wc, dégagement avec 
placard, balcon sud, garage fermé en sous 
sol. Copropriété de 44 lots, 720 € de charges 
annuelles.  Réf 030/72671 

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

ROMILLE� 115 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :5 400 €  
soit 4,91 % charge acquéreur
Appartement de type 2 en bon état dans un 
immeuble de caractère, 44 m2 habitable, 1er 
étage, comprenant un séjour-salon avec coin 
cuisine ouvert, une chambre, une salle d'eau 
et wc, parking privatif et grande cave Réf 1713 

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

ST GREGOIRE� 284 625 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :9 625 € soit 3,50 % charge acquéreur
Proximité immédiate du Canal et de la voie 
verte, Dans immeuble très récent et proche 
ttes commodités, appt de type 4 au 1er étage: 
wc, pce de vie avec cuis ouverte A/E, buande-
rie/arr cuis, dégagt avec placard desservant 3 
ch, sdb. Gge dble en sous sol sécurisé. Appt 
en exc état. Photos sur demande. Copropriété 
de 98 lots.  Réf 35144/122 

Me G. GARNIER
02 99 20 13 48 ou 06 59 69 35 64

guillaume.garnier@notaires.fr

  

SERVON SUR VILAINE� 169 260 € 
162 000 € +  honoraires de négociation :7 260 € soit 4,48 % charge acquéreur
T3 de 70m2 utiles( 64m2 Loi Carrez), parfaite-
ment entretenu et présenté, dégagt av placard, 
séj salon exposé Sud prolongé par balcon, cuis 
aménagée et équipée, 2 ch. av placard, wc, 
sdb,. pkg en s-sol av cellier. Copropriété de 35 
lots Charges annuelles moyennes 700 € Aucune 
procédure en cours Copropriété de 35 lots, 700 € 
de charges annuelles.  Réf 019/4396 JLL 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

VEZIN LE COQUET� 214 840 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :9 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
T4 - APPARTEMENT -AVENUE DES CHAMPS 
BLEUS - Situé au RDC surélevé d'une copro-
priété. Compr : entrée avec placard, une belle 
pièce de vie (33m2) avec cuisine aménagée et 
équipée ouverte, terrasse (11m2), 3 chambres, 
une salle d'eau, wc, 2 parkings en sous sol. 
Copropriété de 54 lots, 1320 € de charges 
annuelles.  Réf 001/2463 

DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

ST AUBIN D'AUBIGNE� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Petite copropriété récente (2008), appart type 
T2 au 2e étage compr : entrée avec placard, 
cuisine aménagée/équipée ouverte sur sal-séj 
donnant sur balcon, dégagement, ch av placds, 
sd'eau, WC. Parking aérien. Actuellement loué, 
435 €/mois. Copropriété de 24 lots, 400 € de 
charges annuelles.  Réf 006/1690 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

ACIGNE� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison T6 - Ds un lotissement très calme, 
maison de 6 pièces sur sous-sol (106m2 habi-
tables) ( 117m2 au sol) sur terrain de 413m2 com-
prenant: Entrée av placard, cuisine aménagée et 
équipée av espace repas, séjour salon (40m2) av 
cheminée, 4 ch dont 1 avec salle d'eau privative, 
salle de bains, WC. Réf E21/NR 
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-

GUYON - 02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

MAISONS
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BETTON� 444 125 € 
425 000 € +  honoraires de négociation :19 125 € soit 4,50 % charge acquéreur
Au calme en impasse, sur parcelle 1900 m2, 
maison d'architecte beaux volumes et fort 
potentiel. Entrée, séj avec chem, sàm, salon 
d'hiver, cuis équipée, buand, 4 ch, sdb, sde, 
placards, wc. mezz et vaste grenier aména-
geable. Terrasses, CAR PORT dble, jardin clos 
et paysagé. Vue sur site naturel et inconstruc-
tible. DPE vierge. Réf M146199

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

ACIGNE� 486 500 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :16 500 € soit 3,51 % charge acquéreur
CAMPAGNE - 4km du bourg, cette superbe 
maison de 185 m2 entourée d'un parc d'un 
hectare. Rd: Entrée, sàm, un salon séj bien 
exposé de plus de 40m2, cuis aménagée et 
équipée très récente, 1 ch, sde, wc, buand. 
Etage: 3 ch, salle de jeux. Gd sous sol com-
plet, puits. Assainissement autonome récent 
aux normes. Réf 019/4371 MCB 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

BETTON� 523 000 € 
505 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 3,56 % charge acquéreur
QUARTIER OUEST DE BETTON - Belle 
maison contemp non mitoyenne compr: Rdc: 
entrée avec placard, wc, séj av poêle exposé 
plein sud, salon, cuis A/E, ch avec sdb priva-
tive. A l'étage: mezz avec bureau et couchage 
en duplex, 3 ch dont 2 avec placard, wc, sde, 
buand. Gge av bcp rangt. Terrasse bois au 
devant sud et sur l'arr. Réf 012/2333 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

BREAL SOUS MONTFORT� 467 550 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :17 550 € soit 3,90 % charge acquéreur
20 kms de Rennes axe Rennes Lorient, lon-
gère en pierres type 7 rénovée avec goût 
compr: Rdc : entrée sur séjour av chem, cui-
sine A/E, arrière cuisine, salon, bureau, salle 
d'eau, wc. Etage: 3 chambres, salle de bains, 
salle d eau et wc Terrain avec piscine 10x5 
chauffée (abri de piscine ) spa. DPE vierge. 
www.trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1326

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

  

BRUZ� 415 600 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :15 600 € soit 3,90 % charge acquéreur
Secteur calme maison indép T7, compr: Rdc: 
Entrée sur séj salon av chem, cuis équipée 
ouverte, 1 ch av sde priv, wc avec, dégagt av 
placard. Etage: 3 ch dont 1 av placa et bureau 
en enfilade, ling, sdb, wc grenier de rangt. Abri 
jardin. Jardin av terrasse, le tout sur 587 m2 
Chauf gaz. Libre fin 2020. www.trente-cinq-
notaires.fr Réf 35129-1463 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

info@notairesbruz.com

  

BETTON� 255 350 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :10 350 €  
soit 4,22 % charge acquéreur
CENTRE - En plein coeur de Betton, Maison 
de 70 m2 hab composée d'un séjour avec 
cheminée, cuisine, 3 chbs dont 1 au rdc, sde, 
wc, office. Cave en sous-sol. Atelier en dépen-
dance. Puits. Jardin de 268 m2 environ. Bon 
état général. Réf 012/2309 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE

02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

BOURGBARRE� 396 550 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :11 550 €  
soit 3 % charge acquéreur
Maison très lumineuse de 190 m2 et à proxi-
mité immédiate du bourg (2 min à pied) avec 
terrain d'env 2300m2 avec poss de détacher 
une parcelle constructible. Rdc: salon/séj avec 
insert, cuis, 2 ch, sdb, wc. A l'étage: mezz, 3 
ch, sde et wc. Ssol complet avec dble gge. 
Magnifique parc tout autour de la maison. 
Réf 2766 

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

  

  

BRUZ� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 080 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - Maison mitoyenne d'un côté compr: 
Salon/séj, cuis aménagée sdb, wc, 2 ch. Etage 
2 ch, sde, 2 pts greniers, S-sol: gde salle 
''repas'' avec accès exterieurs ''rue et côté 
jardin'', ling, 1 ch, cellier, dble gge, cabanon 
jardin. Sur parcelle de 749 m2 entièrement 
clos et arboré !!! Travaux à prévoir. Réf APR/3 

Me D. CHAUDET - 02 99 75 01 34
negociation.35142@notaires.fr

  

BRUZ� 425 795 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :15 795 € soit 3,85 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- Maison contemp au calme 
compr: Rdc; entrée av possib. placard, cuisine 
équipée ouverte sur séj-salon ouvrant sur ter-
rasse, dégagement avec placard, 1 chambre av 
dresssing, sde priv, wc - Etage palier-mezzanine, 
2 ch, salle de bains mixte, wc. Gge, chaufferie 
buanderie - Belles prestations - Jardin clos. www.
trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1459 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

info@notairesbruz.com

  

BETTON� 337 750 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :12 750 € soit 3,92 % charge acquéreur
Maison, dans une impasse, comprenant : 
entrée, salon-séjour exposé plein ouest, cuisine 
aménagée et équipée, salle d'eau, wc. Garage. 
A l'étage, 3 chambres, salle de bains avec wc. 
Menuiseries double vitrage récentes. Chauffage 
gaz. Jardin entièrement clos entouré d'espaces 
verts. Libre à la vente. Réf 012/2341 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

BREAL SOUS MONTFORT� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 660 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Exclusivité, maison contemporaine indépen-
dante T5, proximité centre bourg, comprenant 
séjour-salon, cuisine équipée - à l'étage 3 
chambres, dressing, s. d'eau - garage - jardin 
le tout sur 314 m2. www.trente-cinq-notaires.fr/ 
Réf 35129-1362 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

BRUZ� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOUVEAUTE- rue calme - 
maison T6 compr: S-sol de plain pied garage, 
cuisine d'été, chambre d'appoint av WC, véranda 
et cave. Rdc surélevé : dégagement avec pla-
card, séjour, cuisine, SDB, Chambre av placard. 
Sous les combles 2 chambres, cabinet toilette, 
WC, rangement. Jardin le tout sur 424m2. www.
trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1524 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

info@notairesbruz.com

  

  

BRUZ� 659 765 € 
635 000 € +  honoraires de négociation :24 765 € soit 3,90 % charge acquéreur
Belle propriété rénovée,(prestations qualité: 
tomettes d'origine, boiseries, parquet chêne 
à l'étage) envirt verdoyant, calme campagne, 
compr: Rdc: salon, sàm, cuis équipée, 2 ch, sdb, 
wc, entrée, vestibule, cave à vins, atelier. Etage 
3 ch, sde, wc, 2 bureaux, buand. Abri voit et vélo. 
Terrain planté de chênes, potager. www.trente-
cinq-notaires.fr Réf 35129-1539 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

info@notairesbruz.com

  

BREAL SOUS MONTFORT� 244 870 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 870 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Plein centre maison récente 
T6 en très BE, compr au rdc séj salon 34 m2, 
cuis équipée à l'étage 4 ch, salle de bains 
et sde, bureau. Ggge attenant. Jardin. Le 
tout sur 242 m2. www.trente-cinq-notaires.fr/ 
Réf 35129-1372 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

BRUZ� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 760 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison mitoyenne d'un coté sur sous sol non 
enterré se composant en rdc surélevé: Entrée 
avec placards, salon séj, cuis A/E, wc séparé, 
2 spacieuses ch, sde. Etage: Potentiel aména-
geable avec 2 greniers, 1 ch existante, cab toil 
avec lavabo. Jardin à l'ouest. Terrain 508 m2. www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1498 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

nicolas.prevosto.35129@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 429 600 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :19 600 € 
 soit 4,78 % charge acquéreur
Au calme, à 2 pas du golf de Cesson sévigné, 
envirt except pour cette charmante maison 
de 5 pces de plain pied ouvrant sur terrasse 
et vaste jardin arboré avec étang. Superbe 
pce de vie de 55 m2 avec chem et cuis semi 
ouverte. 3 ch. sdb. wc. ptes dépend. Réf N636 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  



  Annonces immobilières 

55Continuez votre recherche sur 

CESSON SEVIGNE� 655 200 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :25 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Maison indépendante T7 sur sous-
sol complet semi enterré, disposant de 6 
chambres, séjour exposé Sud, terrain cadastré 
de 870m2. Réf 097/948 

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON� 355 000 € 
345 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 2,90 % charge acquéreur
Maison contemporaine 132m2 ent. finie avec 
belles prestations. Rdc: hall d'entrée, suite 
parentale avec dressing et sde, wc, pièce de 
vie très lumineuse 54m2 avec cuisine équipée 
et aménagée. Etage: 3 belles ch avec pla-
cards, sdb et wc séparé. Garage. Le tout sur 
un terrain de 279m2 arborée avec terrasse. 
DPE: A. DPE vierge. Réf 1972
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 655 200 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :25 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - A proximité d'école et de com-
merces, maison trad de 7 pces (170m2 hab) 
édifiée sur sous sol complet: rdc: Hall d'entrée, 
gge, chaufferie, atelier. Etage : séj avec chem, 
cuis, 3 ch, sde, wc. Combles : Palier avec pla-
card, pce bureau, 3 ch, sde, wc Le tout sur ter-
rain de 866m2. Réf E22/SM 

SCP BERNADAC, ROBERT, MIET  
et DOUILLET-GUYON - 02 99 83 50 05

scp35510@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON� 413 520 € 
398 000 € +  honoraires de négociation :15 520 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison contemp plain pied compr: Pce ppale à 
usage sàm avec cuis A/E, séj ouvr s/terrasse et 
jardin, 1 ch av sde privative, cab toil, buand, gge 
carrelé. Etage: 4 ch non mans, wc, sdb, douche. 
Belles prestations. Gaz de ville. Terrain clos et 
paysagé. Maison en parfait état, bien conçue, 
profitant d'une vue dégagée. Réf 018/3867 
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

  

CHASNE SUR ILLET� 140 400 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :5 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Entre Mouazé et Chasné sur Illet, dans un petit 
hameau, sur un terrain de 1218 m2, maison de 
1973 comprenant salon-séjour avec chemi-
née, cuisine, trois chambres, salle d'eau, wc. 
cave. Travaux à prévoir. chauffage gaz. 

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET

02 99 55 20 08
mathieu.loret@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON� 447 802 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :17 802 € soit 4,14 % charge acquéreur
Nouveauté. Maison, surface habitable d'environ 
156 m2 et terrain de 800 m2 compr: Rdc : hall 
d'entrée, cuisine aménagée de de 19 m2, salon-
séjour de 41 m2, 2 chambres, salle de bains, wc, 
buanderie, garage de 37 m2. Etage : 3 chambres 
+ 1 bureau, salle d'eau, wc. Une cave. jagault-
pelerin-corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1173 

OFFICE NOTARIAL de CORPS NUDS -  
Me Corinne JAGAULT-PELERIN - Me Olivier 

SORAIS - 02 99 44 15 00
mai.le@notaren.fr

  

CHATEAUGIRON� 249 840 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 840 € soit 4,10 % charge acquéreur
Bourg de Ossé. Maison, compr: Salon-salle 
à manger av cheminée, 1 grande chambre, 
salle de bains (+douche) et wc, cuisine A/E av 
accès terrasse et jardin. A l'étage: 1 chambre, 
bureau, petit débarras. Grand garage/atelier 
av remise en bois attenante. Joli terrain clos 
et planté env 1039m2 (dont 1 potentiel terrain à 
bâtir env 500m2). Réf 018/3856 
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

  

CORPS NUDS� 524 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Corps ferme: Longére renovée en partie surface 
hab à développer, compr: Batiment ppal rénové 
170m2: wc, bureau, cuis, séj salon, sde, wc, 2 ch. Et: 
Mezz, sdb, 2 ch, wc. S-sol: buand, cave, chaufferie, 
garages, pce 57m2 restant à rénover. Annexe =1 
maison en pierre à rénover. 1 ancienne stabulation, 
1hangar, dependances en briques. Réf 008/2546

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

http://www.salonespritmaison.com
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GOSNE� 298 164 € 
287 000 € +  honoraires de négociation :11 164 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
Longère en pierres située dans un parc de 1 Ha. 
Rdc: cuis aménagée, séj salon pôele à bois, wc, 
cellier. Etage: 4 ch, bureau, sde, wc, mezz. Dble 
gge. Assainissement indiv aux normes, triple 
vitrage, isolation soufflage ouate cellulose ds murs 
et combles, réfection totale de la toiture en 1996. 
Dispo en décembre 2020. Réf GT/CC/04 

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

ERCE PRES LIFFRE� 176 613 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 613 € 
 soit 3,89 % charge acquéreur
CENTRE - Un immeuble en pierres entière-
ment rénové et comprenant trois logements. 
Un logement de type 2 d'environ 50 m2 au 
rez-de-chaussée loué 380 e. A l'étage deux 
appartements en duplex de type 2 d'environ 32 
m2 loués : 380 e A visiter DPE vierge. Réf GT/
CC/05

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

GOSNE� 325 800 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :10 800 €  
soit 3,43 % charge acquéreur
Propriété de caractère avec vue dégagée et 
sous-sol complet comprenant: entrée, séjour-
salle à manger avec cheminée, cuisine aména-
gée avec cheminée insert, salon en mezzanine, 
4 chbres, bureau, buanderie, salle d'eau et cabi-
net de toilette. Terrasse Sud. Jardin clos. Le tout 
sur 2.442 m2. Réf 137/3550 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

GUICHEN� 272 480 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :12 480 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG - Maison d'habitation type 6 très bon 
état. Sous-sol enterré complet. Ideal jeune 
couple, première acquisition. Terrain clos 
et arbore d'environ 500 m2 libre a la vente. 
Classe énergie : E Réf 060/2956

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

  

  

GUIPRY-MESSAC� 206 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 3 % charge acquéreur
CENTRE VILLE-PLACE DE BRETAGNE - 
COUP DE COEUR, au calme, maison rénovée 
orientée Sud sur terrain paysager 913m2, compr: 
Vaste rdc avec salon de 27m2, cuis équipée, séj 
de 24m2, 1 belle ch, sde. 2 autres ch à l'étage. 
Car Port, cellier, abri de jardin. chauf gaz récent, 
ballon thermodynamique. PRESTATIONS 
SOIGNÉES ! Réf 136/4528 

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

ERCE PRES LIFFRE� 280 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
RUE PAUL SÉBILLOT - EXCLUSIVITE - 
Maison T6 d'environ 130 m2, jardin 700 m2 expo 
sud, coup de coeur assuré, au calme proche 
ttes commodités, compr: pce de vie 35 m2 av 
cuisine US équipée 15 m2, terrasse en bois, 5 
ch dt 1 en rdc, 2 sdb, 2 wc, garage 30 m2 - A 
VISITER RAPIDEMENT Réf 028/1221 

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

GOVEN� 84 160 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 160 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Sortie agglomération - Parcelle de terrain 
de 539 m2 avec ruine - Permis de construire 
accordé pour rénovation et extension d'un 
pavillon de 90 m2 habitable avec 3 chambres 
- Grande pièce de vie 34 m2. DPE exempté. 
www.trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1553

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

  

GUICHEN� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 600 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
PONT REAN - Rare - Au coeur du site du 
Boel - Venez découvrir cette maison en pierres 
offrant une grande pièce de vie avec cuisine, 
3 chambres, salle de bains et wc. Cellier 
attenant - Terrain de 287 m2 offrant une vue 
panoramique sur la vallée de la vilaine. www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1547 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

HEDE-BAZOUGES� 307 390 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :12 390 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
HEDE- CAMPAGNE - Belle constr de 20 ans 
140 m2 hab. + 73m2 gge, arr cuis, compr: Rdc 
séj: Salon coin cuis de 70 m2, 1suite parentale, 
bureau. Gde terrasse abritée, poss poêle à 
bois. Etage: 2 gdes ch( 17 et 14 m2), sde, wc 
et grenier. Terrain 3200 m2 sur lequel se trouve 
un mobil home: idéal pour gite insolite.Très bel 
envirt. Réf 020/473 

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

  

GEVEZE� 243 422 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :8 422 €  
soit 3,58 % charge acquéreur
Proche commerces et bus, en lotissement, 
maison traditionnelle, non mitoyenne, compr: 
Rdc: Garage, chaufferie, cave- au 1er: hall, 
cuisine aménagée, séjour-salon avec che-
minée, chambre, salle de bains, wc,- au 
2nd: dégagement, 3 chambres, salle d'eau 
wc,Terrain d'environ 640m2. www.lachapelle-
desfougeretz.com Réf 944Vm2 

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

GOVEN� 399 630 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :14 630 €  
soit 3,80 % charge acquéreur
Jolie maison indépendante de 220 m2 : hall 
d'entrée, séjour avec cuisine ouverte amé-
nagée et équipée, salon avec cheminée, 
chambre, salle de bains, buanderie.A l'étage 
: 5 belles chambres, salle d'eau. Garage 
avec grenier. Terrain de 1200 m2 environ. 
Réf 35073A-682142 

SCP de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET - 06 32 85 33 54
julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

GUIGNEN� 99 750 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :4 750 € soit 5 % charge acquéreur
Maison en pierres indép à rénover, en hameau au calme 
en impasse, très gd potentiel: cuis-séj chem, 2 ch, sdb, 
wc, buand, 3 celliers env 30m2 chaque, greniers. Belle 
bâtisse (gros oeuvre en BE) avec 650m2 jardin et terrain 
315m2 en face avec hangar 90m2 env. Beaux volumes à 
exploiter. Pour infos et visites, contactez Céline MORIN 
au 06.08.05.93.19 DPE vierge. Réf 35073-355453

SCP de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET

02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70
celine.morin.35073@notaires.fr

  

  

HEDE-BAZOUGES� 468 900 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :18 900 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
HEDE - CENTRE VILLE - Propriété en pierres 
inondée de lumière du 18è, 19è rénovée au 
20è par artiste renom, compr: Rdc 90 m2: cui-
sine, séjour, salon av cheminée, WC, douche. 
Escalier, 4 ch, bureau. Combles, chambre 35 
m2 hab. + 18 m2. S-sol: Buanderie, chaufferie. 
Chauffage gaz. Jardin av bâtiment à rénover 
80 m2 au sol. DPE vierge. Réf 020/479

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

  

GUICHEN� 166 720 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 720 € soit 4,20 % charge acquéreur
Bordure de vilaine, en impasse au calme, proche 
halage, maison en pierres : Vaste pce de vie lumi-
neuse av belle hauteur sous toit. Pierres et poutres, 
ouverte sur 2 terrasses sans aucun vis à vis. Cuis, 1 
ch, sdb, wc au rdc. Mezz et autre gde ch à l'étage. Gd 
gge av coin buand, chaufferie, dépend en appentis. 
Maison Charmante, joli envirt Réf 35073-597195 

SCP de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET

02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70
celine.morin.35073@notaires.fr

  

GUIPRY-MESSAC� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € 
 soit 4,29 % charge acquéreur
Maison d'env 106 m2 hab, située à 5 min de 
la gare sncf, offrant :Au rdc: Un salon-séjour 
avec cheminée, une cuisine dînatoire, sdb, wc 
et 1 ch.A l'étage : un palier, 2 chs et wc.Jardin 
attenant.Une dépendance disponible pour le 
rangement et un garage.Prévoir un rafraîchis-
sement et quelques travaux. Réf 78/577
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

  

IRODOUER� 105 900 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 900 €  
soit 5,90 % charge acquéreur
En campagne, maison de caractère, 
mitoyenne des 2 côtés, comprenant un séjour-
cuisine avec cheminée, 3 chambres, une salle 
d'eau, un wc, une buanderie, un cellier et gre-
nier aménageable. Terrain de 530 m2 avec 
garage indépendant. Réf 048-V341 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr
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L'HERMITAGE� 349 490 € 
338 000 € +  honoraires de négociation :11 490 €  
soit 3,40 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITE. Maison en pierre et 
terre rénovée avec soin, mitoyenne d'un côté, rdc: 
wc, séj cuis, salon avec chem avec insert, gge 
attenant avec cellier. Etage 1: 3 belles ch, sde, wc. 
Etage 2: une ch. Abri de jardin le tout sur un terrain 
de 529m2 chauf gaz avec chauf au sol, gge avec 
porte automatique. DPE vierge. Réf 030/72697

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

LAILLE� 279 450 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 450 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Hors Lotissement. Type longère avec ter-
rain attenant de 1ha 32a 34 ca et un autre 
terrain à proximité de 1ha 06 a 40 ca. Rdc: 
cuis A/E, salon séj avec insert, une ch, sde, 
et wc. Etage: 2 ch, wc, poss de faire une 
sde. Terrasse exposée plein SUD avec store 
vanne électrique. Fosse conforme. Toiture en 
ardoises naturelles. Réf 2778 

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

  

LE RHEU� 361 560 € 
345 000 € +  honoraires de négociation :16 560 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation de type 7 proche centre 
bourg maison en bon état d'une surface de 
141m2 habitable, terrain arboré de 468m2 - 
garage attenant avec cave. classe énergie : E 
Réf 060/2957

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

  

MORDELLES� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 560 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison mitoyenne BBC de 2013 de 82.50 m2 
sur un terrain de 262 m2 : 3 chambres dont 1 
au rdc. Garage. Chauffage gaz. Jardin sud. Au 
calme, lumineux. Réf 029/1530 

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

LA BOUEXIERE� 218 169 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 169 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
En lotissement, proche des commodités, 
maison sur sous-sol se compose : d'une 
entrée, une cuisine, un salon-séjour avec che-
minée, deux chambres, une salle de bains. A 
l'étage : trois chambres une salle d'eau et gre-
nier. Terrain de 624 m2. DPE vierge. Réf 35026-
379867

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

LALLEU� 161 000 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 3,87 % charge acquéreur
Longère indépendante, orientée au Sud, réno-
vée en 1993, agréablement aménagé ; elle 
se compose d'un séjour salon de 39m2 avec 
cheminée-insert, cuisine équipée ouvrant sur 
véranda, 3 chambres dont 1 en rdc avec sde 
privative, sdb, cellier, chaufferie, buanderie. 
Garage et hangar, Puits. A DÉCOUVRIR ! 
Réf 136/4535 

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

MELESSE� 320 672 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :10 672 €  
soit 3,44 % charge acquéreur
En lotissement, maison contemporaine de 
2016, compr: Rdc: entrée, séjour-salon avec 
cuisine aménagée et équipée, 1 chambre 
avec salle d'eau, wc,- à l'étage: dégagement, 3 
chambres, salle de bains, wc, Garage attenant 
Terrain d'environ 300m2 - DPE en cours. www.
lachapelledesfougeretz.com Réf 941VM10

SARL CAP NOTAIRES
02 99 66 51 01

negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

MORDELLES� 280 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Proche centre-ville, maison de 116 m2 (hors 
grenier aménageable de 25 m2 hab. potentiel-
lement) de construction ancienne en pierre et 
terre, sur un terrain de 606 m2. Réf 029/1506 

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

LA BOUEXIERE� 348 000 € 
338 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 2,96 % charge acquéreur
LIEUDIT LA VIGNE - EXCLUSIVITE - à 20 mn 
de Rennes - Longère de 240 m2, petit hameau au 
calme, à 5 mn de ttes commodités, compr: pièce 
de vie de 80 m2 av cuis US équipée, 4 ch, 2 sdb, 
buand, dress, grde pce en mezz 35 m2, dble vitrage, 
atelier jardin d'hiver, terrasse de 40 m2, garage 45 
m2 - A VISITER RAPIDEMENT Réf 028/1220 

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

  

LANGAN� 229 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 4,36 % charge acquéreur
NOUVEAUTÉ - Dans une impasse, belle 
maison récente avec accès de plain-pied dis-
posant d'un séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, 4 chambres dont 1 au rdc, salle d'eau, 
salle de bains, wc. Garage avec coin buande-
rie. Jardin entièrement clos et paysagé. Bus de 
la STAR ligne n°82. Réf 012/2339 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

MONTGERMONT� 346 422 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :11 422 €  
soit 3,41 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison traditionnelle, non 
mitoyenne, compr: S-sol: Garage: chaufferie, 
cave. Rdc: entrée, cuisine, séjour-salon avec 
cheminée, 3 chambres, salle d'eau, wc,- au 
1er étage: grenier avec atelierTerrain d'envi-
ron 600m2. www.lachapelledesfougeretz.com 
Réf 939VM9 

SARL CAP NOTAIRES
02 99 66 51 01

negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

NOYAL SUR VILAINE� 322 360 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 360 € soit 3,99 % charge acquéreur
Maison d'hab de type Longère: salon séj (avec 
poêle), cuis ouverte aménagée, 2 ch (une avec 
dressing), sdb, wc, chaufferie/buand. A l'étage: 
2 ch dont une avec sde et wc. Rénovation 
récente. Maison couverte en ardoise naturelle, 
plancher chauffant au rdc. Gge non attenant. 
Chalet. Puits. Sur un terrain d'env 1407m2. 
DPE vierge. Réf 018/3832
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

  

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ� 368 650 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :13 650 € soit 3,85 % charge acquéreur
Bien except, maison bioclimatique construite en 
2011, rdc: salon séj orienté au sud, ouvert sur cuis 
aménagée ouverte, ch avec sde privative, dégagt, 
wc avec lave mains, arr cuis à usage également 
de laverie ouvrant sur dépend à usage d'atelier. A 
l'étage: mezz, dressing, 3 ch, sdb, wc. Le tout sur 
un terrain de 366 m2. Réf 145/429 

SELARL BREIZH NOTAIRES - Mes 
Catherine ROCHAIX-CELTON et Christophe 

CAUSSIN - 02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

  

LE RHEU� 336 375 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :11 375 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
A 10 minutes à pieds centre-ville, belle maison, 
grand terrain arboré, compr: Rdc: véranda, 
salon av chem, sam, cuisine A/E, buanderie, 
sdb, 1 ch, bureau communiq av 1 ch, grand 
bureau, wc. Etage : 2 ch, sde, greniers, wc. 
S-sol : cave, chaufferie. Chalet bois, garage 
double Bassin, abri Jardin. Visite s/rendez-
vous. Réf LE RHEU 

Me Y. de LANGLOIS - 02 23 61 88 98
nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

  

MONTREUIL SUR ILLE� 161 000 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 3,87 % charge acquéreur
Dans un petit hameau proche du canal, 20 
min. de Rennes nord, sur un terrain de 1458 
m2, longère à rénover comprenant : pièce 
de vie avec cheminée, salon, 2 chambres, 
salle d'eau, cellier. Grenier aménageable. 
Assainissement individuel à réaliser. 
Chauffage électrique. DPE vierge.

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

  

ORGERES� 252 350 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :7 350 € soit 3 % charge acquéreur
NOUVEAUTÉ-ZAC DES PRAIRIES. Maison 
passive av pann solaires et poêle granulés, 
compr: Salon séj ouvert, cuis A/E, buanderie/
cellier, 1 suite parentale av sde priv, wc. Etage: 
3 ch, sdb av wc. Abri jardin, terrasse ext qui 
sera finalisée par les propriétaires. Place de 
pkg. Maison dispo 1er Janvier 2021. www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1482 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

nicolas.prevosto.35129@notaires.fr
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PACE� 450 640 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :20 640 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Proximité immédiate du bourg, maison T6 
d'environ 125m2. Au r.d.c cuisine A/E, salon/
séjour avec accès véranda, chambre sur 
jardin avec s.d.b, arrière-cuisine, gge. A l'ét. 3 
chambres, salle d'eau. Jardin arboré d'environ 
530m2 . DPE : C. Réf VR/177

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

ORGERES � 365 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison T7, compr: Rdc: Salon séj, cuis A/E, 
2 ch, sde, wc. Etage: 3 ch avec rangt, sde 
avec wc.  Sous sol complet avec gge dble, 
buand, chaufferie et cellier. Terrain clos et 
paysagé sans vis à vis, avec jardin + terrasse 
carrelée, cour bitumée et portail électrique. 
Assainissement indiv refait en 2019 www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1497 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

PACE� 598 772 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :18 772 €  
soit 3,24 % charge acquéreur
A proximité du bourg, dans une impasse. 
Maison de 205m2 comprenant: entrée spa-
cieuse, une cuisine aménagée/équipée de 
18m2 environ, une pièce de vie avec insert 
de 66m2, une chambre au rdc et 4 à l'étage. 
Terrain clos et arboré de 799m2. Réf 138/1831 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08

office.notarial.pace@notaires.fr

  

PIRE-CHANCE� 296 400 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € soit 4 % charge acquéreur
Maison indv plain pied, compr: Hall d'entrée, 
vaste salon-salle à manger orienté Sud et Ouest 
sur terrasse, cuisine A/E, 4 chambres, wc, salle 
de bains (et douche). Grenier sur le dessus. 
Cellier/buanderie, pièce av sauna, grand bureau. 
Garage et atelier. Remise extérieure. Terrain clos 
et planté env 1496m2. Huisseries alu av volets 
électr. Réf 018/3845 
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

  

  

RENNES � 430 000 €  (honoraires charge vendeur)
Rue de Saint Malo. Lancement Commercial. 
Magnifique Maison Neuve en livraison mars 
2023. T4 duplex 3 ch de 90m2. 1 ch en bas 
avec dressing. 2 ch en haut avec dressing. 
Splendide terrasse. 2 parkings en sssol pour 
430 000 €. Merci de contacter le 0647682690. 
Copropriété de 37 lots. www.trente-cinq-
notaires.fr Réf 35129-1248

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

info@notairesbruz.com

  

OSSE� 382 520 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :17 520 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CHATEAUGIRON - Belle contemporaine de 
type 6/7, offrant de beaux volumes, vaste 
séjour salon avec poêle sur jardin clos et 
arboré de 1015m2 au sud, cuisine aménagée 
et équipée ouverte, 4 chambres, dressing, 
sdb, sde, mezzanine et salle de billard, garage 
double. Réf 2280 

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

negociation.35017@notaires.fr

PARTHENAY DE BRETAGNE� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTE Maison de 2013, comprenant : Rdc: 
entrée avec placard, 30 m2 environ de salon-séjour 
et cuisine, wc avec lave mains, garage intégré de 
16,66 m2. Etage : dégagement, 3 chambres dont 
2 avec placards, salle de bains, wc. Chauffage au 
gaz de ville. Jardin au Sud. jagaultpelerin-corps-
nuds.notaires.fr Réf 024/1164 

OFFICE NOTARIAL de CORPS NUDS -  
Me Corinne JAGAULT-PELERIN - Me Olivier 

SORAIS - 02 99 44 15 00
mai.le@notaren.fr

  

  

PIRE-CHANCE� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4 % charge acquéreur
Chancé, 5 km de Piré sur seiche, maison de 
charme compr parties anciennes et contempo-
raines: Séj avec chem, cuis A/E, arr cuis, 1 ch, 
gd dressing, gde sde, wc. Salon donnant sur 
spa de nage de luxe av douche, wc. A l'é''tage 
du salon 1 mezz. Etage cote séj, 3 ch, sde, wc. 
Gge, atelier, buand. Terrain. Aucun frais à pré-
voir. Rare sur le marché. DPE vierge. Réf 860

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

RENNES� 440 160 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :20 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CIMETIERE DE L'EST/LANDRY - Rue 
perpendiculaire à AVENUE MONSEIGNEUR 
MOUEZY, maison à renover compr: Rez de rue: 
Hall, 1 chambre, garage, buanderie donnant sur 
jardin, cave à vin. 1er ét: Hall, salle à manger, 
cuisine, salle d'eau, 2 chambres, un wc. Au 2nd: 
2 ch, 2 greniers dont 1 av 1 point d'eau. Classe 
énergie : E DPE vierge. Réf 001/2468

DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

PACE� 356 722 € 
345 000 € +  honoraires de négociation :11 722 €  
soit 3,40 % charge acquéreur
Maison proche du bourg, et transports en 
commun, maison compr: - Rdc: entrée, séjour / 
salon av cheminée, cuisine aménagée et équi-
pée, deux chambres avec placard, salle d'eau 
avec wc - A l'Etage : 3 chambres, salle de bains 
avec wc, deux greniers - Jardin clos - Garage, - 
Sous-sol : cave, stockage. Réf 138/1852 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08

office.notarial.pace@notaires.fr

PARTHENAY DE BRETAGNE� 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4 % charge acquéreur
Pavillon compr 2 logements. 1) Rdc: hall, gge, 
cave, buand. Etage: Salon, séj, cuis A/E, 3 ch, sdb, 
wc. Jardin env 180 m2. Chauf collectif, eau chaude 
ind. Logt, entrée se fait par rdc, surf 98,46 m2. 2) 
2ème étage: Salon séj, cuis aménagée, 2 ch, sdb, 
wc. Jardin clos env 110 m2, terrasse, gge dble. 
Chauf collectif, eau chaude ind. Appt av entrée ind 
au Nord: 54, 44 m2. Réf 140/1458 

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

negociation.35140@notaires.fr

  

RENNES� 198 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 4,21 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - Maison 
vendue Louée-POUR invest LOCATIF, Charmante 
pte maison plain pied: Séj avec coin kitch, 2 ch, 
une sde avec wc. Chauf gaz ville, ouvertures en 
PVC dble vitrage. 2m80 de hauteur ss plafond. 
Cave enterrée. Pte courette env 40m2 av appentis. 
Façade Sud sur rue, mitoyenneté d'un côté. Bail 
signé le 26/06/2019. Réf 018/3869 

SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA
02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

  

RENNES� 503 040 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :23 040 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
LANDRY - CIMETIERE DE L'EST Maison 
à rafraîchir d'environ 160m2 sur terrain de 
454m2. Au r.d.c : cuis. salon-séjour donnant 
sur jardin, 3 chambres. s.d.b, A l'étage : mez-
zanine, 3 chambres, s.d.e. Grenier et Garage. 
Réf VR/179

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

PIRE-CHANCE� 239 480 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 480 € soit 4,12 % charge acquéreur
Maison non mitoyenne dans lotissement 
calme, compr: Cuisine aménagée, salon-
séjour(avec poêle) ouvrant sur terrasse, sdb, 
wc. Garage av porte motorisée. Etage: 4 
chambres, grenier (en attente salle d'eau). 
Terrain clos. Toiture en ardoise naturelle, 
chauffage électrique, menuiseries récentes. 
Prévoir travaux décoration. Réf 018/3858 
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

  

RENNES� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
RENNES-BOURG L'EVESQUE - Maison 
d'habitation - Seulement chez votre notaire ! 
Proximité du métro Anatole france. Terrain de 
272m2. Maison de 68m2 comprenant : sous sol 
complet, à l'étage dégagement, un salon, un 
séjour, une cuisne, 1 chambre, une sde, un wc. 
Grenier au dessus. A voir! Réf 856 

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

RENNES� 519 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :19 500 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - Proche centre ville, maison 
de 5 pces de 110m2 sur terrain de 305m2. C'est 
une maison en pierre deconstruite en 1928. 
Elle compte 4 ch. Jardin de 305 m2. 2 places 
de pkg sont prévues pour garer vos véh. Des 
établissements scolaires (de la maternelle 
au lycée) sont implantés dans le quartier. 
Réf 2020 
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr
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RENNES� 522 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :22 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - Charmante 
maison sur s-sol complet, compr: Rdc surélevé 
: Séjour-sàm av cheminée hollandaise (mixte 
gaz et bois), cuisine, 1 ch av sde,WC. 1er étage: 
Bureau, sde, WC, 2 ch, mezzanine que pouvez 
retransformer en ch. Terrasse, jardin clos, 
dépendace. BEG. Proche commodités(bus, 
écoles, rocade, commerces). Réf 149/350 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 618 320 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :28 320 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Dans un ancien bât 
industriel rénové, maison de ville compr: Rdc: 
Entrée, salon séj av accès terrasse, cuis ouverte, 
1 ch, sde, wc. Au 1er étage: 3 ch, sde avec wc. 
pkg, cellier. Travaux à prévoir(sols, sanitaires, 
cuis, peintures). Proche commodités ! Classe 
énergie: En cours. DPE vierge. Réf 149/354

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 794 200 € 
760 000 € +  honoraires de négociation :34 200 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG L'EVÊQUE - RENNES LA TOUCHE/
ANATOLE FRANCE EXCLUSIVITÉ. Maison 
compr: Séjour/salle à manager/cuis A/E ouverte 
donnant sur terrasse et jardin exposés Sud, 
buand, wc. 1er étage: 3 ch, salle de jeux/bureau, 
sdb, wc. 2ème étage: 1 suite parentale (sde, wc) 
bureau, grenier. Gge fermé, pkg. Réf A148612

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

ST AUBIN D'AUBIGNE� 212 500 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :7 500 €  
soit 3,66 % charge acquéreur
Proche commerces et commodités, maison 
contemporaine de 2008 sur un terrain de 408 
m2 comprenant au rez-de-chaussée : entrée 
avec placard, salon-séjour donnant sur une 
terrasse au sud, cuisine, wc, garage. A l'étage 
: quatre chambres, salle de bains, wc. Abri de 
jardin. Chauffage gaz. 

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

  

RENNES� 551 200 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :21 200 € soit 4 % charge acquéreur
SAINT THERESE - Maison: Rdc: gge, ch ou bureau( 
idéal location), sde, chaufferie, wc. Etage: Sal séj, cuis. 2e 
étage, 4 ch, sde. Combles aménageables. Gge, jardin. 
Travaux à prévoir. Visite à partir 28 Septembre 9h00 
19h00 et mardi 29 Septembre 9h00 19h00 ATTENTION: 
Vous inscrire sur planning via site 36h immo.fr(compte 
à créer afin d'accéder à la vente) ou Contactez 
06.14.41.40.51 DPE vierge. Réf 35009/CM-25-VI

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 647 900 € 
620 000 € +  honoraires de négociation :27 900 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RUE DE NANTES - En impasse, ravissante maison 
années 50 rénovée en 2019,comp: Séj et salon sur 
parquet massif, cuis équipée avec espace repas, 
salon d'hiver, wc. Etage: 2 ch, dressing(ou ch), sde, 
wc, placard. 2ème niveau, sdb, 2 ch sur jardin, salle 
de jeux. Sous sol, buand. Gge dble. Terrasse et 
jardin paysagé orienté Sud. Réf M148300

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 848 880 € 
810 000 € +  honoraires de négociation :38 880 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE JUDICIAIRE 
- EXCLUSIVITE-Maison, compr: Rez de rue: Gd 
gge, buand av cuis été donnant sur jardin. 1er 
Et: 2 ch, sdb, wc. 2eme ét: 2 ch, espace TV, local 
tech, sde, wc. 3eme ét: Pce de vie av cuis A/E 
donnant s/terrasse. 4eme ét: mezz(espace salle 
jeu, détente.) Chauf indiv élect. DPE: EN COURS. 
DPE vierge. Réf 001/2461

DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

ST AUBIN DU CORMIER� 269 200 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 200 €  
soit 3,54 % charge acquéreur
Grande maison de bourg avec jardin compr 
au rdc: une gde pce, cuis d'été, atelier, buand, 
chaufferie Etage: gde cuis aménagée avec 
accès terrasse surélevée, salon, une gde ch, 
sdb, bureau Etage: 3 ch, sde wc, grenier. Jardin. 
Le tout sur 400 m2 env. à préciser par géomètre. 
Classe énergie: C Réf 137/3540 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

RENNES� 597 425 € 
575 000 € +  honoraires de négociation :22 425 € soit 3,90 % charge acquéreur
LORIENT - SAINT BRIEUC - Maison T8 
en impasse, rue calme, compr: Rdc: Salon 
séj av cuis ouverte, 3 ch avec placard, sde, 
wc. Etage: 1 appt type 2 av séj kitch, rangt, 
1ch, sde, wc. S-sol: 2 studios aménagés env 
25m2. Gge dble, chaufferie, cave. Jardin clos. 
Rafraîchissement int à prévoir. www.trente-
cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1543 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

RENNES� 702 160 € 
670 000 € +  honoraires de négociation :32 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
SACRES COEUR - Maison 145m2, EXCLUSIVITE 
Rare, quartier prisé, parfait état. Rdc: Pce de vie 
56 m2 env, av chem et sur parquet moderne, cuis 
aménagée/équip ouverte, arr cuis, dble gge, wc. 
Au 1er: 4 gdes ch dt une av sde privative, sdb, 
dress, wc. Jardin clos 316m2, terrasses, courette, 
abris de jardin et 2 gges. Réf 008/2507 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 1 006 080 € 
960 000 € +  honoraires de négociation :46 080 € soit 4,80 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Proche commodités, demeure, 
charme, élégance à l'italienne, jardin paysagé, arboré, 
clos, pisc compr: Cuis aménagée av coin repas ouvr 
s/terrasse, séj sal av chem, coin TV, bureau. 1er: 2 ch 
av sde/sdb. 2e: 2 ch av sdb wc. Au rez de rue, cour 
privée, studio indépendant av sde wc, buand, chauffe-
rie. Jardin clos. Réf 008/2551 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

ST DOMINEUC� 105 100 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 100 €  
soit 5,10 % charge acquéreur
Maison ancienne comprenant un séjour-salon 
avec cheminée, une cuisine, une buanderie, 
deux chambres, salle de bains et wc, petites 
dépendances, travaux à prévoir, sur un terrain 
de 3045 m2. Réf 1714

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

RENNES� 774 780 € 
740 000 € +  honoraires de négociation :34 780 € soit 4,70 % charge acquéreur
CENTRE - LES LICES NOUVEAU EXCLUSIF 
A 2 pas du marché et du métro, belle maison 
de ville, rdc: espace de vie, cuis et accès un 
jardinet avec terrasse. Au 1er étage 3 pces et 2 
salles d'eau. Au deuxième étage 3 pces et une 
sdb. 3 wc. Chaudière gaz récente. dble vitrage 
phonique et thermique. Sous sol complet avec 
caves. pkg. Réf N602D 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

ROMILLE� 166 696 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 696 €  
soit 4,18 % charge acquéreur
Environnement calme et arboré, Corps de 
ferme à rénover, bien situé, sur 2100m2, une 
maison d'habitation à rénover cuisine, séjour, 
à l'étage deux chambres, salle de bains, wc, 
une petite pièce, dépendance, autres dépen-
dances, beau terrain. Réf 050/1929

SELARL COUBARD  
et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

ST GILLES� 320 650 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :10 650 €  
soit 3,44 % charge acquéreur
Proche centre dans quartier calme et recher-
ché, maison d'hab en parfait état offrant au 
rdc: belle pce de vie avec cuis ouverte équi-
pée, dégagt, wc, à l'étage: mezz, 3 ch dont une 
avec dressing, bureau, sdb, wc. Gge avec coin 
buand, 2 stationnements. le tout sur un terrain 
de 294m2. Réf 030/72695 

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

http://www.bonjourdemenagement.com
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TEILLAY� 45 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 12,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison mitoyenne sans 
jardin comprenant une cuisine et un séjour 
avec cheminée au rdc sur rue ; à l'arrière 
buanderie, sde et wc ; A l'étage, 2 chambres. 
Terrain non attenant de 22m2. DPE vierge. 
Réf 136/4531

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

ST GREGOIRE� 470 250 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :20 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison familiale comp: Séj, salon, chem, cuis 
équip ouv, arr cuis, wc. Etage, 4 ch, sde, wc. 
Ss combles, 2 ch, sde, wc. 2 terrasses, atelier. 
Jardin clos, arboré. Pkg. 1 Maison indép type 7, 
comp: Séj, salon av chem, cuis équipée, atelier 
wc. buand, chaufferie. Etage: 1 ch av espace 
couchage, 3 ch, cab toil, wc; Ss combles, sde, 2 
ch. Poulailler, terrasse, jardin. Réf 148584

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

TEILLAY� 141 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4,44 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison parfaitement 
rénovée et fonctionnelle, elle dispose d'une 
entrée, un séjour ouvrant sur terrasse et jardin 
Ouest, cuisine ouverte équipée, 3 chambres 
dont 1 en rdc avec sde, buanderie, sdb, gre-
nier aménageable. Abris de jardin et car-port. 
PRESTATIONS SOIGNÉES ! Réf 136/4529 

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

TRESBOEUF� 279 450 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 450 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
CALME ASSURÉ: Sur terrain clos, niché au 
milieu de vergers, maison en pierres, offrant: 
Rdc: entrée, salon séj avec insert, cuis avec 
piano de cuisson et accès sur terrasse bois, 1 
ch avec sde. Etage: 3 ch, sde avez wc. dépend 
à usage d'atelier d'artiste, cellier et cave à vin. 
Autre dépend à usage de gge. Four à pain. 
Réf 136/4530 

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

  

VIEUX VY SUR COUESNON�155 870 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 870 €  
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison de bourg composée d'une habita-
tion principale comprenant cuisine, séjour, 3 
chbres, sanitaires, grenier aménageable et 
un logement indépendant (T3) loué. Garages 
et jardin. Le tout sur environ 566 m2 env. 
Réf 137/3581 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

ST MEDARD SUR ILLE� 299 900 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :9 900 €  
soit 3,41 % charge acquéreur
En campagne, maison (env. 103m2) com-
prenant:- au rez-de-chaussée: entrée, 
séjour-salon avec poêle à bois, cuisine amé-
nagée, wc, 1 chambre avec dressing et salle 
d'eau,- à l'étage: 3 chambres, salle de bains 
avec wc, Garage attenant - Terrain d'environ 
7400m2 avec abris  et un étang. www.lachapel-
ledesfougeretz.com Réf 943VM1

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

THORIGNE FOUILLARD� 250 560 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 560 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE -Maison plain pied, compr: Salon/
séj av chem donnant s/véranda, cuis aménagée, 
2 ch, sdb, wc, buand, débarras. Combles. Gge. 
CC gaz ville( chaudière à condensation). Terrain 
d'env 450 m2.  Retrouvez toutes les annonces de 
l'étude sur notre site: jouffrey thorigne fouillard. 
notaires. fr jouffrey-thorigne-fouillard.notaires.fr/ 
Réf 150/1789 
SELARL R.  JOUFFREY - 02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

  

TREVERIEN� 239 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 000 €  
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison de type 6 mixant l'ancien et le 
moderne, 147 m2 habitable, séjour-salon avec 
poele à granulés, une cuisine aménagée, 5 
chambres dont deux en rdc, trois salle d'eau 
et wc, le tout sur un terrain de 2000 m2 environ 
avec vue sur campagne, Réf 1709 

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 207 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 800 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Local à usage profes-
sionnel -Plateau de bureaux au 3ème étage 
comprenant 7 bureaux, 1 salle d'attente, 
1 salle de pause. Rénovés en 2017. Lien 
pour la visite virtuelle : https://my.matterport.
com/show/?m=RkK2oLq2RTh DPE vierge. 
Réf 006/1705

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

ST THUAL� 191 758 € 
183 500 € +  honoraires de négociation :8 258 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc : sal/séj avec poêle 
à bois, cuis am/éq, 1 chambre avec sdb/wc ; 
à l'étage : 2 chambres, sdb, dressing. Garage 
avec grenier au-dessus. Terrain de 431 m2. 
DPE: B. Réf 105/1718

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

THORIGNE FOUILLARD� 409 327 € 
394 000 € +  honoraires de négociation :15 327 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
Maison lumineuse idéalement située dans un 
envirt de qualité et arboré compr rdc: entrée avec 
placard, cuis aménagée et ouverte sur le salon, 
wc, buand gge.. Etage: palier, 3 ch dont une avec 
sdb privative, sde, wc, un bureau. Terrain clos et 
arboré de 576 m2 chauf gaz (chaudière neuve) A 
visiter rapidement. Réf GT/CC/11 

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

VERN SUR SEICHE� 244 870 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 870 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ-Rue de Chateaubriant, Maison 
de type 5, compr: Cuisine indépendante A/E, 
espace salon-séjour exposé OUEST, WC. 
Etage : 3 chambres dont 1 avec placards, 
salle d'eau, wc séparé. Garage intégré. Abri de 
jardin. Terrain clos et arboré. www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1556 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

nicolas.prevosto.35129@notaires.fr

  

  

JANZE� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - Immeuble de rapport à proximité des 
commerces, comp de 2 logements actuellement 
loués. Rdc: 1 appt de type II d'env 45m2 loué 
340 € par mois et à l'étage: 1 très agréable appt 
de type IV en duplex d'env 120m2 et loué 580 € 
par mois. 233 kWhep/m2. an pour le T4 et F 429 
kWhep/m2. an pour le T2 Réf 134/3694 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
LES LANDELLES - Au calme: Maison type 7 sur 
s-sol complet, 144 m2 hab, couverte en ardoises 
naturelles offrant: Rdc : Cuis A/E, séj salon avec 
chem, vaste espace bibliothèque salon avec mezz 
à usage couchage, ch av placard et sde priv, wc. 
Etage: 3 ch dont 2 avec placard, sdb, dressing et 
wc. Le tout sur terrain de 436m2. Réf E17/LB 
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-

GUYON - 02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

VEZIN LE COQUET� 310 350 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 350 €  
soit 3,45 % charge acquéreur
Ds quartier calme, maison d'habitation sur sous 
sol complet, comprenant - au 1er : entrée, salon 
séjour exposé sud, cuis équipée avec insert, 2 
ch, sd'eau, wc, - à l'étage : 1 ch av point d'eau 
et grenier aménageable - Ssol : garage, cave, 
buanderie, chaufferie, Terrain clos de 534m2 
sans vis à vis. Réf 138/1870 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08

office.notarial.pace@notaires.fr

  

BRUZ� 2 280 000 € 
2 203 000 € +  honoraires de négociation :77 000 € soit 3,50 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - RARE, Manoir XIème 
siècle, (ancien évêché), offre 1 surface totale 1.200 
m2(28 pces) répartie en 3 habitations( T8, T3 et 
studio) dont surface profess 750 m2 de bureaux.  
Pour usage familial et/ou professionnel. 2 entrées 
indép accessibles par pont en pierre. Parc, situé 
en bordure de la rivière, La Seiche, comprend qq 
arbres centenaires et 1 puits. Réf 2020-03

Me E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
06 07 75 71 92

jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

  

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX IMMEUBLE PROPRIÉTÉS
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BAULON� 55 800 € 
52 800 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 5,68 % charge acquéreur
Hors lotissement et très bien situé, terrain 
constructible d'une surface de 440 m2 déjà 
viabilisé (eau, edf, tout-à-l'égout). Pas de 
contrainte de construction. Libre de construc-
teur. Environnement calme et proche des 
commodités. Belle opportunité à saisir. 
Réf 35073A-682114

SCP de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET - 06 32 85 33 54
julien.saulnier.35073@notaires.fr

LA BOUEXIERE� 116 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 5,45 % charge acquéreur
DERNIER LOT DISPONIBLE !! LA 
BOUEXIERE - RENNES EST - Proximité du 
bourg Terrain à bâtir, à viabilisé, d'une surface 
de 942m2 (Lot 4). Réf 006/1626

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23
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
nier étage, sans ascenseur, Secteur église 
du PRIEURE. Commerces et plages à pied. 
Aperçu mer et plage du prieuré. Bien en copro-
priété. Copropriété de 5 lots. DPE exempté. 
Réf 10008

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

DOL DE BRETAGNE� 142 080 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :7 080 €  
soit 5,24 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Appartement  
T3 duplex sis dans une résidence en centre 
ville: RDC : dégagement avec WC et placard,  
séjour de 21 m2 avec cuisine, 1 chambre 
avec salle de bains.ʃtage  : mezzanine de 12 
m2, WC, 1 chambre avec salle d'eau. Parking 
extérieur privatif + cave. Réf 2902

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

ST MALO� 169 357 € 
163 000 € +  honoraires de négociation :6 357 € soit 3,90 % charge acquéreur
Dans résidence récente et calme, appartement 
de type 2, situé au 2ème étage avec ascenseur: 
une entrée avec placard, une cuisine ouverte sur 
le salon donnant sur une terrasse exposé Sud, 
une chambre avec placard, une salle d'eau avec 
wc. Un box fermé. Copropriété de 71 lots, 823 € 
de charges annuelles.  Réf 35104-716131 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR
02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

APPARTEMENTS

TERRAINS À BÂTIR
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ST MALO� 202 800 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :7 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Appartement  centre Paramé duplex compre-
nant : pièce de vie avec cuisine américaine 
équipée exposée est/ouest, salle d'eau et wc. 
En combles deux chambres.Stationnements 
deux voitures privés. Surface utile 53.26m2. 
Petite copropriété excellent placement. 
Réf 35085-386119 

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

  

ST MALO� 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 272 €  
soit 3,60 % charge acquéreur
MOKA-LA GARE - Appt T3, au 1er étage d'une 
résidence sans ascenseur : Entrée av placards, 
séjour av kitchenette ouverte donnant à l'ouest 
sur loggia et terrasse. 2 ch, wc et sdb. Une cave 
et une garage fermé. Copropriété de 52 lots, 
1004 € de charges annuelles. office-lebranchu-
le-jamtel.notaires.fr/ Réf 103/614 

SCP LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MALO� 433 972 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :13 972 €  
soit 3,33 % charge acquéreur
Rochebonne - Appartement Vue Mer 
(67.87m2env.) - Situé au troisième étage avec 
ascenseur - Entrée, séjour avec balcon Vue Mer, 
une cuisine indépendante, 2 chambres, une 
salle de bains et toilette. Une cave (7.67m2) en 
sous-sol. Copropriété www.vercoutere-degano-
cordier.fr Réf 35084-651136 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

CANCALE� 137 180 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :7 180 €  
soit 5,52 % charge acquéreur
Le charme de la pierre allié à cette jolie petie 
maison de pêcheur (entièrement rénovée avec 
goût). DPE vierge. Réf 088/638

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE SAINT-MELOIR-DES-ONDES

02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

  

ST MALO� 212 522 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :7 522 €  
soit 3,67 % charge acquéreur
Rue des Antilles - Copropriété (2018) - 3eme 
étage avec asc. - Appt (56.30m2) en très bon 
état - Entrée, toilette, sd'eau, 2 ch, séjour avec 
cuisine aménagée et équip et accès à un balcon 
(Sud-Ouest) (10m2 env.). 2 parkings. Copropriété 
780 € de charges annuelles. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-652442 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 279 450 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 450 € soit 3,50 % charge acquéreur
ROCABEY - EXCLUSIVITE, à 600 m de la 
plage du Sillon et proche Gare et ttes commo-
dités, appt situé au 1er étage d'une résidence 
avec asc: wc, séj avec cuis ouverte équipée 
ouvrant sur balcon/terrasse, 2 ch dont une 
avec placard, sdb. Emplact de stationnement 
sécurisé. Copropriété de 1 lots, 936 € de 
charges annuelles.  Réf 35144/124

Me G. GARNIER
02 99 20 13 48 ou 06 59 69 35 64

guillaume.garnier@notaires.fr

  

ST MALO� 464 872 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :14 872 € soit 3,30 % charge acquéreur
ST SERVAN - Solidor, vue sur mer, appt au 
1er étage d'une pte copropriété avec asc : une 
pce de vie avec cuis entièrement aménagée 
fenêtres sur mer, 2 ch, wc et sde. Cet appt est 
doté de nbreux aménagements et d'une cave. 
Copropriété de 15 lots, 700 € de charges 
annuelles. DPE vierge. office-lebranchu-le-
jamtel.notaires.fr/ Réf 103/622

SCP LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

CANCALE� 464 872 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :14 872 €  
soit 3,30 % charge acquéreur
LE VERGER - A proximité de la plage du Verger, 
maison d'hab de 1979, d'env. 210 m2 hab., sur un 
terrain de 1. 151 m2. compr en rdj: séj salon, sàm, 
cuis aménagée, bureau, une ch, sdb, sde avec 
wc, et autre wc. A l'étage: 2 ch, rangts, pce d'env. 
41m2 et sde avec wc. Dble gge. office-lebranchu-
le-jamtel.notaires.fr/ Réf 103/610 

SCP LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MALO� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 672 €  
soit 3,65 % charge acquéreur
Clos Cadot - 2eme et dernier étage - Appt 
lumineux de 45.56m2 : Entrée avec placard 
desservant un séjour avec cuisine aménagée 
et équipée (22.98m2), 1 chambre (9.88m2), un 
bureau (7.05m2) et une salle d'eau. Balcon 
Ouest. Parking privatif. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-692934 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 323 950 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 950 € soit 4,50 % charge acquéreur
ROTHÉNEUF - Livraison 1er trimestre 2020, 
résidence AIGUE MARINE, bel appartement T3 
de 60m2 avec séjour-cuisine de 26m2 sur balcon 
Sud, 2 chambres dont une de 12m2, salle d'eau 
et wc. Parking en sous-sol. Copropriété de 70 
lots. DPE vierge. Réf 009/595

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

ST MALO� 561 600 € 
540 000 € +  honoraires de négociation :21 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Entièrement rénové avec des matériaux de qua-
lité cet appartement  est un réel ''coup de coeur'' 
Il comprend : entrée avec placard, cuisine équi-
pée haut de gamme, salon-séjour avec poêle, 
couloir desservant deux chambres, bureau, salle 
d'eau, wc. Chauffage gaz .En annexe garage 
fermé et cave. Réf 35085-386296

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

  

CANCALE� 573 100 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :23 100 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
PORT MER MAISON VUE MER IMPRENABLE 
Maison des années 60, comp, au rdc: d'une 
entrée, séjour/salon avec chem donnant sur 
terrasse avec superbe vue mer, cuis aménagée 
et équipée, dégagt, 3 ch, une sde, wc A l'étage: 
palier arrondi atypique, 4 ch (toutes avec lavabo), 
wc, greniers Sous sol complet Le tout sur terrain 
de 2772m2. Réf 11785/235 

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

ST MALO� 229 300 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 300 €  
soit 4,23 % charge acquéreur
Proximité gare et commerces - Bel apparte-
ment T3 exposé Sud/Est, de 62,90 m2 hab. 
situé au 1er étage ave ascenseur, vous pro-
posant : entrée-coin placard, dégagement, 
cuisine équipée ouverte sur séjour, balcon, 2 
chambres, salle de bain, wc. Cave. Très bon 
état. Copropriété  Réf JC-20-185 

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

ST MALO� 423 672 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :13 672 €  
soit 3,33 % charge acquéreur
MÉDIATHÈQUE - Appartement lumineux (sud) 
(89m2 env.) - troisième étage avec ascen-
seur - Entrée desservant une pièce de séjour 
avec espace cuisine aménagé et équipé, deux 
chambres, toilette indépendant et salle de 
douches. Grand Garage. Copropriété www.ver-
coutere-degano-cordier.fr Réf 35084-525214 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

BONNEMAIN� 143 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :8 000 €  
soit 5,93 % charge acquéreur
BONNEMAIN - Emplacement idéal et poten-
tiel à développer sont 2 des atouts de cette 
maison. Une solution intéressante pour être 
propriétaire ! Un S/sol complet avec garage 
cellier, atelier et pièce de vie. Au-dessus: 
entrée, couloir, 3 chambres, séjour et cuisine. 
Terrain clos de 700m2. Réf 091-273

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

CANCALE� 573 100 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :23 100 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol complet. au rez-de 
-chaussée entrée, séjour, salon avec chemi-
née, cuisine aménagée accès sur terrasse, 
deux chambres, bureau, salle d'eau et wc. a 
l'étage 4 chambres avec placard et lavabo, 
wc, grenier. Environnement agréable proche 
plage. Réf 35085-385350 

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr
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CHATEAUNEUF D'ILLE ET VILAINE
� 136 600 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 600 €  
soit 5,08 % charge acquéreur
Proche 4 voies - Maison pierre mitoyenne de 
72 m2 hab, compr: Rdc: véranda, entrée, cui-
sine, séjour, salle d'eau, wc. A l'étage : palier, 3 
chambres. Celliers. Le tout sur terrain clos de 829 
m2. Idéal 1ère acquisition. Réf VP-33483 

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

COMBOURG� 222 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :12 000 €  
soit 5,71 % charge acquéreur
COMBOURG - Centre ville à pied... Maison en 
pierres compr: entrée, cuis sàm avec chem, 
salon avec chem, véranda, SDE/wc. Au 1er: 
palier, 2 ch, bureau et SDB/wc. Au 2ème: 
palier, 3 ch. Cellier et pt gge. Cour au sud 
ouest avec jardin sans vis à vis. Réf 091-302

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

DINARD� 940 500 € 
900 000 € +  honoraires de négociation :40 500 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison d'habitation en 
pierre de 70 m2 environ sur 526 m2 de terrain, 
possibilité d'agrandissement ou détachement 
d'un terrain, Classe énergie :E DPE vierge. 
Réf FLD/M04022

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

  

LANHELIN� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 350 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: sal/séj avec poêle 
à bois, cuis am/éq, chbre, sdb/wc ; à l'étage 
: bureau, 4 chbres, wc. Sous-sol complet. 
Atelier/bureau, garage/cellier. Terrain de 1441 
m2. Réf 105/1719 

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

  

CHATEAUNEUF D'ILLE ET VILAINE
� 150 722 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 722 € soit 3,95 % charge acquéreur
Maison de ville à rénover comprenant (120m2 
env.) - Entrée, cuisine indépendante, une pièce 
de vie avec cheminée donnant sur une petite 
terrasse couverte, un dégagement avec douche 
et wc. A l'étage, le palier dessert 3 chambres. 
Grenier au dessus. DPE vierge. www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-231576
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

DINARD� 350 000 € 
337 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 3,86 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Au calme, à proximité immé-
diate de ttes commodités, plage, école, col-
lège, commerces, transports. Maison d'hab 
des années 90 sur parcelle d'env 425m2. 
Rdc: cuis, salon séj avec chem, une ch avec 
sde privative, wc. Etage: 4 ch, sdb avec wc. 
Gge.   Jardin clos avec terrasse carrelée.  A 
visiter sans tarder. Réf 35104-673661 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

  

DOL DE BRETAGNE� 273 080 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :13 080 € soit 5,03 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite en 1978, 
comprenant:Entrée avec placards, salon-
séjour avec cheminée insert, cuisine équipée 
et aménagée, wc avec lave mains, salle de 
bains, 3 chambres.A l'étage: une chambre et 
grenier.Sous sol complet avec une chambre, 
garage.Jardin clos.Le tout sur un terrain de 
594 m2. Réf 35130-596963 

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

LE MINIHIC SUR RANCE� 1 546 372 € 
1 500 000 € +  honoraires de négociation :46 372 €  
soit 3,09 % charge acquéreur
Propriété VUE RANCE - Dans un écrin de 
verdure (2181m2) - Maison (1974) indépen-
dante, en excellent état, comprenant (310m2 
env.) - Salon, salles à manger, cuisines, suite 
parentale, bureau, trois chambres, salle de 
jeux. Garage. Accès à la grève. www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-222318 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

CHERRUEIX� 262 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € 
 soit 5,04 % charge acquéreur
En Baie du Mont Saint Michel, maison 
construite en parpaings et briques, couverte 
en ardoises naturelles compr: Salon séj avec 
chem, cuis équipée et aménagée, 3 ch dont 
1 avec placard, une sdb, wc séparé avec lave 
mains. au-dessus: grenier. Sous sol complet 
pouvant accueillir 2 véh. Jardin clos et arboré 
de 1207 m2. Réf 4317 
SCP SECHE et BORDIER - 02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

DINARD� 468 200 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :18 200 €  
soit 4,04 % charge acquéreur
Maison ancienne sur s/sol à rénover entière-
ment, situé entre PORT BLANC et ST ENOGAT. 
Rez de jardin : garage cave chambre, cuisine 
été. 1er Étage : Cuisine salon, salle à manger, 
salle de bains et 2 Chambres. Combles à amé-
nager jardin arboré avec nombreuses dépen-
dances DPE exempté. Réf 10017

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

LA FRESNAIS� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 3,85 % charge acquéreur
MAISON de CAMPAGNE avec du charme en 
pierres de pays avec jardin (parcelle environ 
652 m2) et garage. 6 chambres. Fosse micro-
station. Panneaux solaires. Réf 11747/248 

SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER
02 99 81 60 38

severine.lomine.35102@notaires.fr

  

LE TRONCHET� 167 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 500 €  
soit 4,69 % charge acquéreur
BOURG - Au calme, maison pierre rénovée 
d'env. 95 m2 hab. exposée Sud, comprenant 
au rch : entrée, cuisine équipée-séjour avec 
poële à bois. A l'étage : palier-dégagement, 
3 chambres, dressing, salle de bain, wc. 
Garage. Dépendances. Arrêt de bus à proxi-
mité. Réf VP-33325 

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

DINARD� 721 050 € 
690 000 € +  honoraires de négociation :31 050 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 2005 avec de belles 
prestations, 152 m2 habitable sur 796 m2 de 
terrain , 4 chambres dont 1 suite parentale, un 
bureau, 2 terrasses ensoleillées,800 mètres 
de la plage, au calme, chauffage au gaz de 
ville au sol au rez-de-chaussé et à l'étage. 
DPE vierge. Réf FLD/M04023

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

LA VILLE ES NONAIS� 517 700 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :17 700 € soit 3,54 % charge acquéreur
bcp de caractère, propriété 215 m2 hab: Rdc:  
cuis équipée ouverte sur séj (50 m2) av chem, 
arr cuis, wc. 1er étage: 2 ch dont 1 ac dres-
sing et sde, gde pce av billard, grenier, wc. Au 
second: 2 ch, sde wc. gge. Carport. 2 ateliers. 
Jouxtant cette propriété, maison T3 (64 m2) 
faisant l'objet d'une location. Beau terrain pay-
sager 1 800 m2. Réf JC-2020.050 

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

LE TRONCHET� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 772 €  
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison pierre, compr: Séjour avec poêle à 
granulés ouvert sur cuisine équipée, Salle de 
Bain. A l'étage 2 chbres et un bureau. Sous-
sol semi enterré. Garage. Le tout sur 1053 de 
terrain. 

Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

  

http://www.bonjourdemenagement.com
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MESNIL-ROC'H� 149 692 € 
144 000 € +  honoraires de négociation :5 692 €  
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison pierre à St Pierre de Plesguen, compr: 
Séjour avec cheminée donnant sur terrasse 
sud, cuisine aménagée, buanderie. A l'étage 
gd palier, chbre avec SdBain, 2 chbres, 
bureau, SdEau. Beau jardin avec abri. Le tout 
sur 1120m2 de terrain. Prévoir rafraîchisse-
ment. DPE vierge.

Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

  

PLEURTUIT� 187 940 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 940 €  
soit 4,41 % charge acquéreur
Dans hameau de PLEURTUIT limite DINARD 
maison de village en très bon état. 5 chambres, 
salle de bains ,salle d'eau, salon et grande cui-
sine équipéeet ouverte ,cour intérieure bien 
orientée, garage couvert. Réf 10010 

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

ST GEORGES DE GREHAIGNE� 101 798 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :6 798 €  
soit 7,16 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite en parpaing et 
couverte en ardoises, compr : Rdc : cuisine 
avec placard dans l'annexe, petit appentis, 
salle d'eau av douche, lavabo, WC. Bâtiment 
principal : grand séjour av cheminée, chambre. 
1er étage: grande chambre en mezz. Jardin. 
Bâtiment en place de ciment couvert en ondu-
line. www.deve.notaires.fr Réf 100/1300 

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

ST MALO� 493 525 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :18 525 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT MALO/ SAINT SERVAN, au calme 
maison indépendante offrant au rez de chaussée 
: Séjour-salon av cheminée, cuisine aménagée 
et équipée, 4 ch, sd'eau, WC. A l'étage : 1 grde 
pces (dalle béton), 1 ch av salle de bains   pri-
vative. Sous sol complet (gge, cave,reserve...)
terrain de 604m2 Réf 35104-652475 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

PLERGUER� 498 720 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :18 720 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Charme et authenticité pour cette propriété située 
au calme. Maison d'hab d'env 175m2, dble gge, 
dépend. Rdc: salon/séj avec poêle à bois, cuis A/E 
avec son jardin d'hiver, buand, suite parentale, wc. 
Etage: mezz, 2 ch, dressing, sde, wc. 2nd niveau: 
ch, grenier. Parc clos et arboré d'env 1 ha, ter-
rasses, puits. Réf 35104-282828 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

ROZ SUR COUESNON� 440 760 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :20 760 € soit 4,94 % charge acquéreur
En Baie Mont Saint Michel, propriété rénovée 
en pierres, couverte ardoises compr: Rdc: 
Pièce de vie av cheminée, salon-séjour, cui-
sine A/E, wc. 1er étage; 3 ch dont 2 av salle 
d'eau, buanderie av placards, 1 pièce range-
ments, wc. 2ème étage:  3 ch avec salle d'eau. 
3 appartements. Cave. 2 garages. parking. 
Jardin clos et arboré. Réf 4306 

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

ST JOUAN DES GUERETS� 768 860 € 
740 000 € +  honoraires de négociation :28 860 € soit 3,90 % charge acquéreur
5mn St-Malo. Maison de caractère 18è siècle, 
191m2 hab, sur 2417m2. Rdc: entrée, séjour 
chem/boiseries, salon, cuis am/équ, dégag, wc. 
1er étage: palier, 4 ch, sdb wc. 2nd niveau: palier, 
2 ch, sdb wc, grenier. 2nde maison 100m2 hab 
prête à accueillir votre famille ou idéale pour un 
investiss. locatif, dépend. pierre.  Jardin arboré 
clos de murs. Réf 35104-220614 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 498 720 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :18 720 € soit 3,90 % charge acquéreur
A 15 min de Saint Malo. Charme et authenticité 
pour cette propriété d'env 9360m2, au calme sur 
la commune de Plerguer. Maison d'hab d'env 
175m2: dble gge, dépend. Rdc: dressing, salon/
séj avec poêle à bois, cuis A/E, buand, suite 
parentale, wc. Etage: mezz, 2 ch, dressing, sde, 
wc. 2nd niveau: ch, grenier. Parc clos et arboré 
d'env 1ha. Réf 35104-726357 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

PLEUGUENEUC� 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 300 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de type 4 comprenant un séjour-salon, 
deux chambres, une cuisine, salle de bains 
et wc, sur un sous-sol complet non enterré, 
maison de charme avec travaux à prévoir 
(dont assainissement), grenier, sur un terrain 
constructible au calme d'une superficie de 
1440 m2. Réf 1711 

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

SAINS� 37 940 € 
35 000 € +  honoraires de négociation :2 940 €  
soit 8,40 % charge acquéreur
Maison aspectée au midi, construite en pierre 
couverte en ardoise, compr: Rdc: Sàm, cuis séj 
avec chem, pt dégagt av départ d'escalier, wc. Au 
1er étage: Sde av douche, lavabo, wc, dressing, 1 
ch. 2ème étage: Grenier sur le tout aménageable. 
Terrain à 30 mètres de la maison avec gge, débar-
ras. MAISON EN VENTE INTERACTIVE. www.
deve.notaires.fr Réf 100/1304 

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

ST MALO� 430 400 € 
415 000 € +  honoraires de négociation :15 400 €  
soit 3,71 % charge acquéreur
ST MALO-LA MADELEINE - MAISON indivi-
duelle d'env 120 m2 avec garage et jardin com-
prenant 5 chambres dont 1 au RDC, 2 SDB. 
Pièce de vie d'environ 42 m2 (cuisine ouverte). 
Agréable terrasse Sud. Jardin arboré. DPE 
vierge. Réf 11747/250
SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER

02 99 81 60 38
severine.lomine.35102@notaires.fr

  

ST MALO� 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :22 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Comprenant: Au rez-de-chaussée; séjour, 
cuisine, arrière cuisine,wc.garage. Au premier 
niveau palier desservant 3 chambres salle de 
bains avec wc. En combles palier desservant 
2 chambres ,salle d'eau avec wc. Fond de par-
celle celliers. Réf 35085-385363

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS

02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

PLEUGUENEUC� 708 080 € 
680 000 € +  honoraires de négociation :28 080 €  
soit 4,13 % charge acquéreur
BOURG - A 20mn ST-MALO et 10mn DINAN, 
superbe maison excellent état, très belles 
presta : -rdc:cuis amg et éqp av poêle gran 
ouv sur salon, sàm av poêle bois, arr cuis, 
suite parentale, bur, WC, buanderie -étage: 
6 chbres av dressing respectif, WC, bur, sdb, 
Gge double, cave, cour, jardin, puits-Le tout 
sur 2900 m2. Réf 1729 

Me A. CLOSSAIS - 02 99 73 90 16
alain.clossais@notaires.fr

  

ST BRIAC SUR MER� 300 072 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :10 072 €  
soit 3,47 % charge acquéreur
Maison, près du centre ville, des plages et 
de toutes commodités. Réf SAINT-BRIAC 11 

Me B. COURBET
02 99 88 32 16

bertrand.courbet@notaires.fr

  

ST MALO� 445 900 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :15 900 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
Entre Briantais et Tertre Verrine -MAISON 
individuelle d'env.144 m2 avec jardin (parcelle 
d'env 493 m2) et garage, quartier calme, proxi-
mité commerces et services. Grand pièce de 
vie lumineuse, 4 chambres. 2 SDB. Rénovée 
avec goût. Réf 11747/249 
SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER

02 99 81 60 38
severine.lomine.35102@notaires.fr

  

ST MALO� 779 250 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :29 250 € soit 3,90 % charge acquéreur
Secteur Rochebonne, proxi immédiate plages, 
commerces. Maison rénovée av goût, compr: 
Cuisine A/E ouverte sur salon-séjour donnant sur 
terrasse exposée à l'Ouest, 4 chambres, 3 salles 
d'eau, 3 wc. Jardin exposé Sud/Ouest. Possibilité 
rentabilité locative grâce à 1 appart T2 situé en 
rez-de-jardin av entrée indép. A visiter sans tarder. 
Réf 35104-666148 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr
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ST MALO� 784 172 € 
760 000 € +  honoraires de négociation :24 172 €  
soit 3,18 % charge acquéreur
Plage du Minihic - Maison indépendante (1958) 
comprenant (145m2 env.)  - Séjour (35m2 env.), 
cuisine indépendante, 4 chambres et 2 salles 
d'eau. Grenier aménageable. Studio en rez-
de-jardin. Garage.  Jardin clos Sud (799m2) 
www.vercoutere-degano-cordier.fr Réf 35084-
722250 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

ST PERE� 363 200 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 200 €  
soit 3,77 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Dans hameau au calme, char-
mante maison pierre 140 m2 hab, compr: Rdc 
: cuisine équipée ouverte sur séjour (50 m2), 
coin salon, wc. Etage : 4 chambres, 2 bureaux, 
wc, salle de bain, salle d'eau-wc. Au second : 
grande chambre, pièce grenier. Grand garage. 
Tout à l'égout. Terrain, clos à l'arrière. Prête à y 
habiter Réf CF-35000 
SCP PRADO et CAZUGUEL - 02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

ST LEGER DES PRES� 255 290 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :10 290 € soit 4,20 % charge acquéreur
Belle forêt de quasiment 23 hectares composée 
de 22 hectares de chênes et d'un hectare de rési-
neux. Forêt plate et carrossable disposant d'un 
parking à l'entrée et d'un garage avec dépen-
dances au milieu de celle-ci. Idéale pour chasse 
privée, elle dispose de 2 bracelets pour biches 
ou sangliers. Contacter au 06.33.47.43.61 www.
trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1519

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

info@notairesbruz.com

  

  

COGLES� 155 940 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 940 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Proche A84, à 20 min du Mont St Michel et 20 
min de Fougères, Maison, rdc: cuis A/E avec 
chem insert, arr cuis avec wc, séj salon avec 
chem insert. Etage: bureau, 3 ch, sde. Dépend 
et hangar attenant à la maison (poss de faire 
un gîte). Gge attenant à la dépend. Cour, 
jardin et parcelle de terre de 1h 23a 90ca 
Réf VTEREN 

Me L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51
laetitia.roinet.35035@notaires.fr

  

ST MALO� 800 000 € 
775 000 € +  honoraires de négociation :25 000 €  
soit 3,23 % charge acquéreur
Rochebonne - Plage à pieds - Maison (170m2 
env.) BE - Séjour (40m2 env.) cheminée, 5 
chambres, 3 salles d'eau. Garage. Cour pavée 
devant pour véhicules et jardin clos avec ter-
rasse (354m2). www.vercoutere-degano-cor-
dier.fr Réf 35084-638589 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT
02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

VIEUX VIEL� 37 940 € 
35 000 € +  honoraires de négociation :2 940 €  
soit 8,40 % charge acquéreur
Ancienne maison d'habitation distribuée d'une 
pièce de vie sur sol cimenté avec cheminée, 
d'une pièce sur parquet avec cheminée et d'un 
débarras avec cheminée. Grand grenier sur 
parquet au dessus. Dépendances et terrain de 
2500 m2. L'assainissement est existant mais 
à refaire. DPE vierge. www.deve.notaires.fr 
Réf 100/702

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

  

Pays  
de Fougères

FOUGERES� 97 500 € 
92 500 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 5,41 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison proximité des 
commerces compr: Partie habitation d'environ 
137m2 compr : Rdc surélevé : Salle à manger, 
cuisine, séjour, WC. Etage : 4 chambres, salle 
d'eau et WC. S-sol complet. - Une ancienne 
partie ''magasin'' à rénover d'environ 205m2 
sur 2 niveaux. - Jardin derrière, avec remise. 
Travaux à prévoir. DPE vierge. Réf 006/1681

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

ST MALO� 884 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :34 000 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Autnentique maison de 
Maître Bretonne en pierre début  19ème jardin 
800m2 clos de mur. Proche des plus belles 
plages de la Côte d'Emeraude. Rdc: sanitaires 
chaufferie, cuis aménagée, salon séj. Etage: coin 
tv, 3 ch dont 1 avec dressing, wc, sdb. Combles: 
suite parentale avec sdb. Cellier et ancien four à 
pain dans jardin. Réf 35085-385691 

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

DINARD� 386 650 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :16 650 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
DINARD, Terrain â bâtir viabilisé de 659 m2, 
500 mètres de la plage du port blanc, 700 
mètre de Saint-Enogat. Réf LC/T3071

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

BAZOUGES LA PEROUSE� 65 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 8,33 % charge acquéreur
Maison en centre bourg comprenant au rez-
de-chaussée Séjour/salon/cuisine, buanderie 
avec WC, cellier. A l'étage : Trois chambres, 
une salle de bains avec WC. Grenier au-des-
sus. Un garage. DPE vierge. Réf 091-323

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

  

FOUGERES� 155 940 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 940 € soit 3,96 % charge acquéreur
QUARTIER HISTORIQUE - Maison de ville 
en partie rénovée, proximité château, beaux 
potentiels compr: Rdc : Grande pièce restant à 
rénover, wc, accès courette, jardin. 1er étage : 
1 grande ch, sde, wc, séjour, cuisine. 2e étage 
: 2 ch dont 1 av sdb/wc, chaufferie/buanderie. 
3e étage: combles. Jardin avec magnifique vue 
panoramique sur la ville. Réf 037/1623 

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

ST PERE� 239 600 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 4,17 % charge acquéreur
PROXIMITE ST MALO- Dans paisible 
hameau, coquette maison pierre expo Sud 
(85 m2 hab) vous proposant au Rdc : entrée, 
cuisine équipée donnant sur séjour chemi-
née, wc. A l'étage : palier, 2 chambres, salle 
d'eau-wc. Terrasse. Garage-grenier. Le tout 
sur agréable terrain de 1072 m2. TBE général. 
Réf VP-20-199 
SCP PRADO et CAZUGUEL - 02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

PLEURTUIT� 156 800 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 800 €  
soit 4,53 % charge acquéreur
Terrain en hyper centre lot arrière au calme 
façade sud terrain de 466 m2 plat arboré avec 
garage existant. Viabilité sur rue.  Réf 10018

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

BAZOUGES LA PEROUSE� 101 000 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € 
 soit 6,32 % charge acquéreur
Maison indépendante à rénover compre-
nant une pièce de vie avec cheminée, une 
chambre, une salle de bains avec WC. Un 
cellier. Grenier sur le tout. Terrain arboré d'une 
surface de 3115 m2. Réf 091-324 

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

FOUGERES� 187 128 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 128 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied, année 
1980, de 93,22 m2 : entrée, cuisine A/E, 
arrière-cuisine-buanderie, couloir-rangement, 
WC-lave-mains, séjour-salon, 3 chb, SdB. 
Garage. Grenier. Terrain. Le tout sur 545 m2. 
Réf 11737/577 

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr
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FOUGERES� 187 128 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 128 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Quartier calme proche centre-ville, Pavillon 
très bien entretenu comprenant salon / séjour 
avec cheminée insert - cuisine 38 m2, buan-
derie, 1 pièce (chambre d'appoint 20m2), 3 
chambres, salle de bains. Véranda. Sur un 
terrain de 553 m2. blanchet-fougeres.notaires.
fr Réf 35034-377871 

Me B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

JAVENE� 176 470 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 470 €  
soit 3,81 % charge acquéreur
Proche toutes commodités et à 3 minutes de 
FOUGERES. Maison ossature bois de 2011, 
82m2 de plain pied, sur un terrain de 577m2 qui 
comprend: pce de vie lumineuse avec poêle 
à bois, cuis ouverte équipée, terrasse Sud, 3 
ch, sde, wc. gge avec porte motorisée. Jardin 
clos, abri de jardin. www.blouet.notaires.fr 
Réf 036/597 

Me Y. BLOUËT - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

LECOUSSE� 181 930 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :6 930 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison dans secteur calme construite en 
pierres et couverte en ardoises, avec garage 
attenant, offrant : Une belle pièce de vie 
avec cheminée et cuisine aménagée ouverte 
; à l'étage : grand palier desservant deux 
chambres, salle d'eau, WC. Jardin, cour gravil-
lonnée, terrasse et pergola. Réf VTEFLE 

Me L. CHEFTEL
02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

  

FOUGERES� 310 840 € 
299 000 € +  honoraires de négociation :11 840 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
MONTAUBERT - Quartier résid. 30mn 
RENNES. Spacieuse maison d'architecte, belles 
prestations, rénovée avec gout. Rdc: entrée, cuis 
équ/am, espace de vie de 65m2 avec chem et 
bureau. Etage: mezz, 3 ch dont une suite paren-
tale, sdb. S/sol: garage 2 voit et cave. Hors lotiss. 
sur 960m2, arboré, paysager. blanchet-fougeres.
notaires.fr Réf 35034-356338 

Me B. BLANCHET - 02 99 94 54 60
negociation.35034@notaires.fr

  

MAEN ROCH� 176 800 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 800 € 
 soit 4 % charge acquéreur
MAEN ROCH (Saint Brice en Coglès) : maison 
coeur du bourg compr au RDC : entrée, cui-
sine, grand-salon séjour, WC; à l'étage : palier, 
3 ch, SDB, WC; en demi-niveau : 2 ch. Jardin 
clos, garage. Réf 153/23 

SELARL GOUDAL & DE BAETS
02 99 17 56 33

violaine.goudal@notaires.fr

  

LA CHAPELLE JANSON� 217 670 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 670 €  
soit 3,65 % charge acquéreur
Maison de 205m2 sur un terrain de 1700m2 
environ, qui comprend: - Au rdc: entrée, cui-
sine aménagée ouverte sur pièce de vie de 
48m2 (avec poêle), 1 chavec placard, buan-
derie, 1 ch, sde,WC. - A l'étage: dégagement, 
3 ch, sde, WC, gde pièce. Gge, ss-sol. Jardin 
clos. www.blouet.notaires.fr Réf 036/546 

Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  

  

LOUVIGNE DU DESERT� 94 320 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :4 320 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied, comprenant 
une entrée-couloir, une cuisine, un salon, 2 
chambres, une salle de bains, WC, une buan-
derie. Garage accolé à l'arrière de la maison. 
Jardin devant et derrière. DPE vierge. Réf 9800

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

MAEN ROCH� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :11 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison T6 de 160 m2, avec cuisine. 2 salons. 
séjour. 3 ch. 2 SDB. grenier. terrain 1 010 m2 
Réf 153/19 

SELARL GOUDAL & DE BAETS
02 99 17 56 33

violaine.goudal@notaires.fr

  

FOUGERES� 421 000 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :11 000 €  
soit 2,68 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Vue sur campagne 
et château. Maison d'architecte, compr: Rdc: 
Salon-séjour av cheminée (65m2 env.), cuisine 
aménagée, lingerie, wc - A l'étage : 1 chambre 
(24m2) av sdv + placards, 4 chambres (12m2), 
sde, wc. Sous-sol: cave, garage, préau, chauf-
ferie, salle jeux. Parc arboré clos et sans vis à 
vis. www.blouet.notaires.fr Réf 036/589 

Me Y. BLOUËT - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

LA CHAPELLE JANSON� 223 514 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :8 514 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 135 m2 hab., com-
prenant entrée-séjour-salon avec cheminée-
insert, cuisine A/E, WC-lave-mains, SdB, 1 
chb. A l'étage : mezzanine, 2 chb, dégage-
ment, WC, SdE, grenier. Cave-chaufferie, 1 
pièce. Dépendances. Cour et terrain. Four à 
pain. S/3.621 m2. Réf 11737/567 

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

LOUVIGNE DU DESERT� 104 370 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :4 370 € 
 soit 4,37 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 111m2 sur un terrain de 
783 m2, qui comprend: - Au rez-de-chaussée 
surélevé : entrée, séjour-salon avec insert, 
cuisine, chambre, wc - A l'étage : salle d'eau 
+ wc, deux chambres, une pièce Sous-sol 
complet avec garage, cave et chaufferie Jardin 
clos avec hangar. www.blouet.notaires.fr 
Réf 036/583 

Me Y. BLOUËT - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

PARCE� 254 702 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :9 702 €  
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
: Salon-séjour-cuisine, 2 chambres, salle de 
bains,WC. 1er étage gauche : Studio: Coin 
cuisine, ouvert s/séjour. Libre. 2ème étage : 
Appart T3: Cuisine, séjour, 2 chambres, sdb, 
W.C. Cave Garage. DPE vierge. Réf 037/1643

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

VITRE� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bd des Rochers, En exclusi-
vité - Appt Type 3 de 70m2 env, au 2ème étage 
sans ascenseur, compr: entrée-dégt/pacards, 
pièce principale spacieuse av coin cuisine, 
2 ch, sdb, Wc. Cave en s-sol, place parking 
privative. Loué actuellement, 560  € charges 
compr. Pouvant être libéré juill.2021 (si profil 
non investisseur). Réf 147000

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

ST JEAN SUR COUESNON� 256 800 € 
248 000 € +  honoraires de négociation :8 800 € 
 soit 3,55 % charge acquéreur
Maison contemporaine comprenant au RDC: 
séjour avec poêle, salon, cuisine aménagée, 
1 grande chambre avec placards, bureau avec 
placards, salle d'eau, wc. Etage: mezzanine, 3 
chbres, dressing, salle de bains avec baignoire 
et douche italienne. Jardin clos. Deux garages, 
abri bois. Réf 137/3536 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

Pays  
de Vitré

ARGENTRE DU PLESSIS� 276 925 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :11 925 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Pavillon de 1985, sur sous-sol 
complet, R.D.C., entrée et dégagement, cuisine 
aménagée, séjour-salon/chem.insert, W.C., salle 
d'eau, chambre, ETAGE, palier, W.C., salle de 
bains, 4 chambres, terrasse, cour, pelouse, ter-
rain (en partie constructible), le tout sur 1452m2. 
ody.notaires.fr/ Réf m2456 

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

CORNILLE� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE BOURG - Maison rénové. Au 
rez-de-chaussée : Grande cuisine aménagée 
et équipée, salle à manger, salon, 1 chambre, 
arrière cuisine, bureau. Etage : 3 chambres dont 
1 av dressing, grande salle de bains neuve. 
Potentiel supplémentaire aménageable par gre-
nier au meme niveau. Grand garage. Terrain, 
potentiel constructible. DPE vierge. Réf 859

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

ST OUEN LA ROUERIE� 63 170 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 170 €  
soit 5,28 % charge acquéreur
Entre FOUGERES (35) et PONTORSON (50) 
: Maison à rénover de 125m2 env. sur un ter-
rain 701m2 env. qui comprend : - Au-rez-de-
chaussée : entrée, cuisine avec cheminée, 
chambre, séjour, salle d'eau et wc - A l'étage 
: 2 chambres, salle de bains, grande pièce. 
Jardin. Cellier. Garage. www.blouet.notaires.fr 
Réf 036/593 

Me Y. BLOUËT - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

DOMAGNE� 104 000 € 
98 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 6,12 % charge acquéreur
Appartement T2 de 45m2 au 1er étage compr 
à ce jour: Une entrée, un cellier, une cuis, un 
salon, 1 ch, une sdb et un wc. Au sous sol un 
gge. asc. Copropriété de 45 lots, 17500 € de 
charges annuelles. DPE vierge. Réf 861

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4 % charge acquéreur
Seulement chez votre notaire. A Domagne. 
Maison en campagne de Domagné compr à 
ce jour : Salon séjour de 28m2, cuisine amé-
nagée, 1 chbre, salle de bains, wc, cellier. A 
l'étage : 2 chbres. Prévoir fosse septique, 
remplacement des radiateurs électriques et 
rafraîchissement. Extension possible. Terrain 
de 1900m2. DPE vierge. Réf 845A

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

DOMAGNE� 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- Maison de plain pieds compr: 
Salon séjour, cuisine, 3 chambres, salle d'eau, 
wc. 1 garage accolé à la maison et 1 second 
garage, un atelier, un cellier. Très grand terrain 
de 1001m2. Prévoir travaux de remise aux 
normes et remise au gout de jour. Puit. Réf 858 

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr
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DOURDAIN� 93 500 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :3 500 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
Place de l'Eglise, maison de bourg avec 
jardin se compose au rdc d'une entrée, une 
cuisine avec cheminée, un salon-séjour, une 
chambre et une salle de bains. A l'étage quatre 
chambres, une salle de bains. Grenier au 
dessus. Agréable terrain de 345 m2. Réf 026/
GT/55 

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

LE PERTRE� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - Pavillon T5 sur sous-sol, R.D.C., 
entrée, dégagement, séjour-salon/chem., 
cuisine aménagée, W.C., salle de bains, 
chambre. Etage :  mezzanine, W.C., cabinet 
de toilettes, 3 chambres, grenier, Terrasse, 
cour, pelouse, jardin, le tout sur 2681m2. ody.
notaires.fr/ Réf m2435 

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

LIVRE SUR CHANGEON� 229 680 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 680 € soit 4,40 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- Maison compr: Rdc: Cuis 
A/E ouverte sur salon/séj, 1 ch av sde priv, 
wc. Etage: Mezz, 3 ch, sdb, wc. gge, chauf-
ferie/buand. Volets roulants motorisés. Chauf 
sol via pompe chaleur. Retrouvez toutes les 
annonces de l'étude sur notre site: jouffrey 
thorigne fouillard. notaires. fr jouffrey-thorigne-
fouillard.notaires.fr/ Réf 150/1790 

SELARL R.  JOUFFREY
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

  

MONTREUIL SOUS PEROUSE� 198 360 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 360 € soit 4,40 % charge acquéreur
Maison traditionnelle 1979 sur S/sol complet, 
compr: entrée/dégag, cuis am/équ, séjour/
salon et cheminée, chambre, wc, salle d'eau. 
Etage: 2 chambres avec placards, salle d'eau 
(douche, wc, lavabo), bureau et grenier. S/sol 
complet pour 2 voitures, chauf, débarras et 
cave. Chauf gaz de ville. TAE. Terrain 1340m2. 
Libre. Réf 35131-174258 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

ETRELLES� 299 520 € 
288 000 € +  honoraires de négociation :11 520 €  
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - AXE LAVAL RENNES proche VITRE 
- Maison contemp, rdc: hall d'entrée, séj salon, 
cuis AE, ch avec sde, buand, bureau, wc. Etage: 
suite parentale (ch, sde, wc, mezz), 4 ch, bureau. 
Dble gge, pte cave enterrée. Très Joli jardin, gde 
terrasse, abri de jardin. Chauf au sol pompe à 
chaleur. Réf AG 2020-3 

Me A. GENNOT-CAILLE
02 23 55 99 34

annabelle.gennot-caille@notaires.fr

LE PERTRE� 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4,50 % charge acquéreur
Campagne : Vaste maison de caractère, 
cave, R.D.C., entrée-séjour-salon, cuisine, 
W.C., salle à manger, bureau indépendant, 
1er étage, palier, 4 chambres, salle d'eau, 
2nd étage, mansarde, 2 anciennes chambres, 
cour avec garage, potager, pelouse, terrain 
avec cabanons, le tout sur 1ha25a56ca. ody.
notaires.fr/ Réf m2446 

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

  

MARCILLE ROBERT� 183 700 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :8 700 € soit 4,97 % charge acquéreur
Maison de bourg en pierres av extension, compr: 
Rdc: Espace de vie env 50m2, cuis équipée, 1 
espace de plus d'env 50m2 av sde, buand per-
mettant aménagement future ch. Etage: 4 ch, 
bureau 10m2 à 25m2, sdb récente, sanitaires. 
Sous combles: grenier. Jardin très agréable avec 
jolie vue sur la campagne et dépend atelier( pas 
de gge). Réf 134/3789 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

RETIERS� 228 880 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :8 880 €  
soit 4,04 % charge acquéreur
Maison d'habitation - HORS LOTISSEMENT, 
IMPASSE, maison de 125 m2 habitables. 
4 belles chambres. 1 sde, 1 sdb. Garage. 
Terrain clos autour avec terrasse exposée Est. 
Réf 122/2640 

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Belle maison de ville, cave. 
Rdc: Entrée, séjour-salon, cuisine aménagée, 
salon ou chambre, wc, buanderie. 1er étage: 
Salle de bains, wc, 2 ch, 2nd étage : 2 ch-man-
sardes, grenier, dépendance, débarras, cour avec 
2 garages et abri de jardin, grand jardin, le tout sur 
1032m2 - ody.notaires.fr/ Réf m2439 

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

LE THEIL DE BRETAGNE� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
HAMEAU EN CAMPAGNE - Cadre verdoyant. 
Maison pierres et terre sur terrain de 830m2 
compr rdc: entrée av placard, wc av lave mains, 
sal-séj-cuis av poêle à bois, gge. A l'étage: mezz, 
2 ch, salle d'eau. Travaux à prévoir. Jardin av 2 
bassins, un poulailler et abris de jardin. jagault-
pelerin-corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1098 

OFFICE NOTARIAL de CORPS NUDS -  
Me Corinne JAGAULT-PELERIN - Me Olivier 

SORAIS - 02 99 44 15 00
mai.le@notaren.fr

  

MARTIGNE FERCHAUD� 126 480 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 480 €  
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierre d'environ 110 
m2 habitable, composée d'une entrée, cui-
sine, arrière cuisine, salle de bains, séjour/
salon avec insert, 1 chambre, salle d'eau, 
wc. A l'étage: 1 chambre, Grenier . Cellier, 
dépendances, hangars. Terrain 1975 m2. DPE 
vierge. Réf 122/2625

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 309 320 € 
296 000 € +  honoraires de négociation :13 320 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble de rapport, cave. Rdc: 
2 locaux professionnels (1er local : pièce d'accueil, 
2 bureaux, local technique-W.C., réserve/2ème 
local: Rdc: dgt, W.C., 3 salles de soins. Etage: salle 
repos, grenier) 1er étage: 2 app T2 et 1 app T1, 
grenier au-dessus, cour goudronnée, le tout clos 
sur 264m2 ody.notaires.fr/ Réf m2021

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

LIVRE SUR CHANGEON� 135 720 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 720 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Celle construction à rafrai-
chir, compr:  un sous-sol complet et sur son 
plateau principal une entrée, une pièce de vie 
avec cheminée, cuisine, dégagement, salle 
d'eau, 2 chambres, w-c. Triple vitrage avec 
stores électriques. Toiture en ardoises natu-
relles. Jardin. DPE vierge. Réf 35131-693158

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

MARTIGNE FERCHAUD� 192 920 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 920 €  
soit 4,28 % charge acquéreur
Superbe corps de ferme composé d'une 
maison d’habitation d'environ 128m2. Une 
grande dépendance de 110 m2 avec son gre-
nier et 2 hangars. À proximité du bourg, au 
calme à la campagne. Terrain de 2,3ha. Puits 
Réf 122/2643 

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Gildas Racapé
07 87 95 71 74 
gracape@immonot.com
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VITRE� 120 060 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :5 060 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Une longère de plain pied à rénover qui 
comprend: Un salon avec cuisine de 20m2, 3 
chambres dont 1 de plus de 16m2, salle de 
bains, w-c séparé, buanderie, espace de stoc-
kage. Jardin à l'arrière. Chauffage électrique, 
longère reliée au tout à l'égout. Réf 35131-
595610

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 384 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :14 800 € soit 4 % charge acquéreur
Local mixte( Professionnel/hab) except ! Murs 
commerciaux libres de 348m2 de plain pieds 
compr 2 parties: Partie professionnelle: 314m2 
au sol comp différentes salles, 2 bureaux, 2 wc, 
salle d'archive, gge, chaufferie. Partie hab de 
35m2 :Studio: Entrée, séj coin cuis ch non fermée, 
sdb av wc. Terrain de 931m2 exposé plein sud 
aujourd'hui en pkg. DPE vierge. Réf 857

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

BAINS SUR OUST� 416 800 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 4,20 % charge acquéreur
Propriété en pierres sous ardoises rénovée 
avec goût compr: Rdc: Séj salon avec chem, 
cuis A/E ouverte sur séj, 2 ch, sde av wc, 
buand, cave. 1er ét: 3 ch, sde, wc. Grenier 
aménageable au-dessus. Cellier, local tech-
nique. 2 garages. Terrain clos et arboré. 
Propriété peut être divisée en 2 logements. 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-534 

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

RETIERS� 239 120 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 120 €  
soit 3,97 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE - Maison des années 60 
rénovée. 123 m2 habitables, 3 chambres, 2 
salle d'eau. Bureau. Garage. Buanderie. Le 
tout sur une parcelle de 502 m2, entièrement 
cloturée avec abris de jardin et puits artésien. 
Réf 122/2620 

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

VITRE� 298 338 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :13 338 €  
soit 4,68 % charge acquéreur
Exclusivité -Contemporaine en bois comp au Rdc 
: Cuisine A/E ouverte s/ séjour-salon av accès 
terrasse, ch av sde attenante, buand/chauff, Wc. 
Etage : mezzanine -bureau, 2 ch/placards, sdb/
Wc. Garage (porte moto.) Terrasse bois/pergola, 
jardin clos et planté. S/ 400m2. Construction qua-
lité, charme du bois (Labellisée BBC). Réf 298338

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

Pays  
de Redon

LOHEAC� 333 920 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :13 920 €  
soit 4,35 % charge acquéreur
Joli village de caractère, maison de près de 
200m2 vous séduira par son confort et décora-
tion harmonieuse. Lumineux hall d'entrée, séj 
salon de plus de 50m2, cuis équipée donnant sur 
très agréable jardin arboré avec abri. 5 vastes ch 
avec sanitaires privatifs de 16m2 à 25m2. Un bien 
rare à découvrir. Réf 134/3798 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

ST JEAN SUR VILAINE� 190 890 € 
183 000 € +  honoraires de négociation :7 890 € soit 4,31 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE - Entouré d'1 jardin arboré 
pavillon trad sur sous sol. Véranda, entrée, cuis 
indép, séj avec chem, 2 ch. de plain pied, sde 
refaite avec douche italienne, et wc. Un sous sol 
très fonctionnel pour garer les véh, coin laverie, 
atelier et une pce. Jardin de 1664 m2 construc-
tible( division, extension) Prévoir travaux rafraî-
chissement. Réf 019/4408 JLL 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

  

VITRE� 362 250 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :12 250 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison trad 1980 sur s sol, terrain clos et arboré, 
compr: Gde pce de vie et chem, cuis A/E, 4 ch 
dont 1 suite parentale au rdc av sdb et dres-
sing, bureau, sdb et sde. Gd sous sol complet 
av espace gge, buand, cave et gde salle de jeux 
de 45 m2 chauffée. Chauf Electrique. Libre à la 
vente. Réf 35131-719099 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

REDON� 131 960 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :6 960 €  
soit 5,57 % charge acquéreur
Proche commerces, Appartement de Type 4 
de 86 m2, 6ème étage, avec ascenseur,  Très 
bon état,   Cave, séchoir et parking. Charge 
700  €/trim comprenant eau et chauffage col-
lectif. Réf 143/1213NR 

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

  

PIPRIAC� 77 015 € 
73 000 € +  honoraires de négociation :4 015 € soit 5,50 % charge acquéreur
A moins d'1 km de toutes les commodi-
tés, maison en pierres et parpaings hab de 
90m2 de plain-pied. Cuisine avec cheminée 
ouverte,  grand séjour avec cheminée insert, 
bureau, CH, SDE, chaufferie. Grand grenier 
aménageable à l'étage et maison débarras en 
pierres se situant à droite. Terrain d'env 500 
m2. TAE. DPE vierge. Réf 100272-1

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

VAL D'IZE� 182 700 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 700 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison en pierres comprenant: Rdc: Entrée, 
cuisine aménagée, salon-salle à manger avec 
cheminée foyer fermé, dégagement desser-
vant 2 chambres avec placard, salle de bains, 
wc. A l'étage: 1 chambre avec dressing et gre-
nier aménageable. Sous-sol complet. Terrain. 
Réf 35131-699587 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

VITRE� 507 150 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :17 150 € soit 3,50 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Ds impasse calme, 
anc hangar rénové, transformé en hab: Rdc: salon 
sàm av poêle à bois, cuis A/E, buand, bureau, wc, 
1 ch av douche. Cave, gge 2 voit. 1er étage: 3 ch, 
sdb av douche, wc, 2 ch avec accès indépendant, 
douche, wc et coin kitchenette (location poss étu-
diants 260 €/mois/ch). Jardin arboré, 2 terrasses, 
appentis. Réf 35131-522261 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

BAINS SUR OUST� 198 930 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 930 € soit 4,70 % charge acquéreur
NOUVEAUTE ! En campagne, maison en 
pierres, couverte en ardoises, compr: Rdc: 
Cuisine, séjour avec cheminées, 1 chambre, 
buanderie, wc. 1er étage: Mézzanine, 3 
chambres, salle de bains avec wc, grenier. 
Attenant, un préau. L'ensemble sur un terrain 
arboré et sans vis-à-vis de 1370 m2. etude-
caroff.notaires.fr/ Réf 35066-544

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

PIPRIAC� 80 000 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 6,67 % charge acquéreur
Je vous propose en exclusivité, cette maison 
à rénover entièrement, d'une surface au sol 
d'environ 60 m2 avec grenier au-dessus, sur 
un terrain de 8289 m2 avec grand hangar.
Accès rapide à la 4 voies RENNES / REDON. 
Faire vite ! Réf 78/578
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

  

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX APPARTEMENTS MAISONS

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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PIPRIAC� 147 700 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :7 700 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
A SAINT-JUST au calme, pavillon de 2003 de 
100 m2. Pièce de vie de 31 m2 lumineuse avec 
cheminée insert, cuisine, CH, SDB, wc. A l'étage, 
3 CH, SDE, wc, pièce au dessus du garage avec 
placard. Terrain clos de 932 m2 avec terrasse 
sans vis à vis. Chauffage par aérothermie et par 
la cheminée insert. TAE. Réf 1003693 

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

STE MARIE� 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 920 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison, très BE général, compr: Rdc: Cuis A/E 
(four, plaque induction, hotte, lave vaisselle, 
frigo, table), 1 ch, sde, wc, buand, gge av 
portail électr. 1er étage: Mezz, 3 ch, sdb, wc, 
grenier. Terrasse, cabanon tôles. Terrain env 
6000 m2. Chauf aérothermie, volets élect av 
commande centralisée, VMC dble flux. etude-
caroff.notaires.fr/ Réf 35066-545 

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

  

Pays  
de Montfort

PIPRIAC� 158 250 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 250 € 
 soit 5,50 % charge acquéreur
Maison en pierres à remettre au goût du jour 
non mitoyenne de 130 m2. Salle à manger 
avec cheminée, cuisine, arrière cuisine, débar-
ras, wc, CH, SDB, garage. A l'étage, 2 grandes 
CH, SDB. Studio indépendant d'env 16 m2. 
Jardin exposé SUD d'env 1 100 m2 avec puits. 
DPE vierge. Réf 1003106

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

VAL D'ANAST� 140 640 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :5 640 €  
soit 4,18 % charge acquéreur
Bourg de Maure de Bretagne, Maison compr: 
Rdc: Cuisine ouverte sur séjour, 1 chambre, 
wc avec lave-mains, chaufferie et garage. A 
l'étage, 3 chambres, une salle de bains, un wc. 
Grenier au-dessus. Ascenseur. Terrasse don-
nant sur terrain Réf 3067 

OFFICE NOTARIAL de Me Armel BOU-
THÉMY

02 99 34 93 16
lynda.motel.35075@notaires.fr

  

  

PLELAN LE GRAND� 158 640 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € soit 5,76 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Copropriété, au rez-de-jardin, 
appt type 3 compr: Entrée av placd, salon séj av 
terrasse et jardinet, cuisine, 2 ch, salle de bains, 
WC. Dble gge. Copropriété : Nbre lots 80. Charges 
annuelles 1500 euros, (362 euros/trimestre 
env). Copropriété de 80 lots, 1500 € de charges 
annuelles. pichevin.notaires.fr Réf 057/1398 

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

  

ST MALO DE PHILY� 130 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :5 250 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison atypique T6, bien située entre le bourg 
et proche gare, compr: Entrée, cuis, sàm-che-
minée, sal-séj, SDE-wc, buand au RDC. Etage: 
4 ch, SDB, wc. Prévoir qq travaux. Maison sans 
vis-à-vis. ENVIRONNEMENT VERDOYANT ET 
VALLONNÉ, proche du halage de la vilaine, 
sans la zone inondable! Réf 35073-34375 

SCP de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET

02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70
celine.morin.35073@notaires.fr

STE MARIE� 46 040 € 
43 434 € +  honoraires de négociation :2 606 € soit 6 % charge acquéreur
A 5mns des commerces, 4 lots de terrains à bâtir, 
à viabiliser,  Assainissement individuel à prévoir. 
Etude de sol à la charge de l'acquéreur. de 1143 
m2 à 1686 m2 - à partir de 46  040,04  € dont 
honoraires 2 606,04  € TTC inclus - Frais d'acte 
en plus : 4 600  €  - 02.99.70.35.25 - delphine.
caudart.35143@notaires.fr Réf 143/1304NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

  

BEDEE� 233 122 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :8 122 €  
soit 3,61 % charge acquéreur
VENTE POUR INVESTISSEMENT Sur un ter-
rain de 400 m2 environ, une maison compre-
nant : - Au RDC : Entrée, salle/salons, cuisine 
ouverte aménagée et équipée, une chambre, 
wc, garage - A l'étage : 3 chambres, salle de 
bains Bail de 3 ans / prise à bail 1er mai 2019. 
Réf 138/1860 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08

office.notarial.pace@notaires.fr

  

VAL D'ANAST� 26 875 € 
24 075 € +  honoraires de négociation :2 800 €  
soit 11,63 % charge acquéreur
Dans le bourg de Maure de Bretagne. Terrain à 
bâtir de 535m2. Proche accès voie verte. Hors 
lotissement. Libre de constructeur. Réf 3063

OFFICE NOTARIAL  
de Me Armel BOUTHÉMY

02 99 34 93 16
lynda.motel.35075@notaires.fr

  

BEDEE� 282 459 € 
272 000 € +  honoraires de négociation :10 459 €  
soit 3,85 % charge acquéreur
Belle contemporaine, entrée séjour salon 
cuisine aménagée et équipée, une chambre, 
salle d'eau wc arrière-cuisine, à l'étage trois 
chambres, salle de bains, wc, dégagement, 
un grenier aménageable. Double Garage. 
Réf 050/1919 

SELARL COUBARD  
et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

APPARTEMENTS

TERRAINS À BÂTIR

MAISONS

http://www.bonjourdemenagement.com
http://www.reducavenue.com
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BEDEE� 301 600 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :11 600 € soit 4 % charge acquéreur
Maison indiv constr en terre et parpaings ss 
ardoises naturelles compr:Rdc: entrée desserv 
1 ch, bureau, cuis A et E, gd salon séj avec 
chem ouverte, couloir, sde, wc. Gge av coin 
cuis été, chaufferie, chaudière fuel, cave, cel-
lier. Etage: 5 ch, sdb, wc. Combles perdus. 
Jardin, cour av appentis, abris jardin, carport. 
Réf 140/1459 

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

negociation.35140@notaires.fr

  

BRETEIL� 250 560 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 560 € soit 4,40 % charge acquéreur
Maison de plain-pied, comprenant une entrée, 
une véranda, une cuisine aménagée et coin 
repas, un salon avec cheminée, une chambre, 
une salle d'eau un wc. A l'étage une mezzanine/
bureau, 3 chambres, une salle d'eau. Chaufferie/
buanderie et cave. Grand garage et abri de jardin 
sur une parcelle de 2879 m2. Réf 048-V375 
MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - Maison en rez-de-chaussée surélevé à 
rénover compr: qalon-séjour av terrasse, cuisine 
aménagée, 2 chambres, salle d'eau, wc. Etage : 
2 chambres, cabinet de toilettes, placards, gre-
niers. S-sol complet (cave - garage- chaufferie) 
Terrain (possibilité de découpe d'1 terrain à batir 
de 450m2 soit 60.000 €) Réf 056/1237 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 400 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - Immeuble à usage d'hab et com-
merce compr: 2 pces à usage de bureau, salle 
de jeux, wc, pce à usage d'archives, buand. 
Etage: Salon séj, cuis A/E, 2 ch, sdb, patio 
terrasse. 2ème étage: 2 ch, 2 salles d'eau, 
greniers. Au sous sol: 2 caves, une chaufferie. 
Réf 056/1218 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

BEDEE� 497 448 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :17 448 €  
soit 3,64 % charge acquéreur
Envirt agréable, belle contemp, prestations et 
matériaux qualité, compr: Séj sal av poele bois 
cuis A/E, espace salon, séjour sur terrasse et 
pergola, ch av sde priv, wc, ling. Etage, Mezz, 3 
ch, dont une avec 2 dressings, sde, wc, grenier, 
bureau. Dble gge, terrasse aménagée. Aspiration 
centralisée. Terrain paysagé. Réf 050/1895 
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ
02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17

negociation.35050@notaires.fr

  

IFFENDIC� 245 340 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :10 340 € soit 4,40 % charge acquéreur
A 3 kms de MONTFORT SUR MEU, Longère 
de 158m2 hab sur 8020m2 de parcelle : salle à 
manger/cuis, salon, ch, sdb avec coin buand, 
wc. A l'étage, 4 ch, sde avec wc. A l'arr: chauf-
ferie, cellier. Dépend: gge 2 voit. A l'arr, ancienne 
écurie, soue à cochon, grange. Cour à l'avant, 
jardin, puits raccordé. Réf 048-V368 
MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 287 040 € 
276 000 € +  honoraires de négociation :11 040 €  
soit 4 % charge acquéreur
Belle restauration pour cette LONGERE 
de 150 m2 env, terrain 3875m2 RC: grand 
séjour,sa cuisine américaine, aménagée, équi-
pée, salon cheminée ff,bureau, SB, buanderie. 
1er étage: 3 chambres dont une avec dres-
sing; SdE dépendance Jardin arboré, pelouse, 
potager,entierement clos interphone et digi-
code. Réf 133/1366 

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU� 281 880 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :11 880 € soit 4,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de 85m2 sur 1292m2 
de parcelle, idéalement située en centre ville, 
proches de ttes commodités, dépend d'agré-
ment au bord de la rivière du Meu. Rdc: gge, 
cave et atelier. 1er étage: salon/séj et véranda, 
cuis, salon bureau, sde et une ch. Au-dessus un 
grenier. Jardin avec dépend. Réf 048-V347 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

BOISGERVILLY� 240 120 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 120 € soit 4,40 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - EXCLUSIVITÉ, maison de 
115m2 sur 634m2 de parcelle : salon/séjour avec 
poêle à bois, cuisine A/E, une chambre avec 
salle d'eau privative, wc. A l'étage, mezzanine 
distribuant 2 ch av placds, salle de bain, WC et 
1 ch avec salle d'eau privative. Garage double 
attenant, abri bois. Jardin. Réf 048-V366 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

IFFENDIC� 292 320 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 320 € soit 4,40 % charge acquéreur
Grande longère disposant d'un salon-séjour et cui-
sine aménagée-équipée, 3 chambres, u grande 
pièce, une salle de bains, une salle d'eau 2 wc, 
une chaufferie. Ancienne étable et garage avec 
grenier au dessus. Dépendance indépendante en 
pierre et grenier au-dessus, hangar et appentis. 
Terrain de 20.438 m2. Réf 048-V369 
MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 293 440 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :13 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - Immeuble en pierres et terre couvert 
ss ardoises, compr: Rdc: Local commercial 
usage salon coiffure. A l'arr 1 gd appt type 5, 
compr: Courette donnant sur entrée à usage 
salon, séj av cuis A/E, wc. Etage: 4 ch, wc, 
sdb, débarras,cave. 2ème étage: Appt type 2 
compr: Cuis, séj, 1 ch, sdb, débarras. 3ème 
étage: Gd grenier. Réf 056/1209 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU� 318 420 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :13 420 € soit 4,40 % charge acquéreur
Sortie bourg, maison de 127m2 hab sur 934m2 
de parcelle, sur ssol surélevée: Cuis A/E, salon 
séj av poêle à granule, 1 ch av dressing, sde, 
wc. Etage, 2 ch, bureau, sde, wc et 1 ch av dres-
sing. Ssol complet: gge, atelier, cellier, chauf-
ferie/buand. Jardin av terrasse. Tout à l'égout, 
géothermie, toiture ardoise. Réf 048-V343 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

BOISGERVILLY� 282 960 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 960 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison, compr: Grande 
pièce à vivre av cuisine A/E et ilot central, 
grandes baies vitrées donnant sur terrasse 
sud-ouest, 1 chambre parentale av dressing et 
sde, wc. Etage : 3 chambres, salle de bains 
av douche, wc. Grand garage, terrasse, jardin 
potagé. le tout sur un terrain clos de 744m2. 
DPE vierge. Réf 056/1229

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

MINIAC SOUS BECHEREL� 259 720 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 720 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
Agréable maison de plain pied, séjour salon 
cuisine aménagée et équipée, un bureau, 
4 chambres, salle de bain, wc, garage. 
Réf 050/1920

SELARL COUBARD et COUBARD-LE 
QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 400 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE VILLE 
- Maison années 80 - proche centre couverte ss 
ardoises compr : Hall d'entrée desser cuisine, 
salon-séjour av cheminée, bureau, 1 chambre 
sur parquet, salle d'eau, wc. Etage : Mezzanine, 
3 chambres, grenier, salle de bain, wc, débarras. 
Garage av buanderie, chaufferie au s-sol, cave. 
Abri jardin. DPE vierge. Réf 056/1226

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU� 516 780 € 
495 000 € +  honoraires de négociation :21 780 € soit 4,40 % charge acquéreur
au pied toutes commodité, Maison ville en bord de 
Meu, compr: wc,  salon/séj av chem, cuis A/E, arr 
cuis av coin buand. Salon avec poêle à bois. Etage 
en demi niveau: bureau. 1er étage: 1 ch av dres-
sing et sdb privative, wc, 2 ch, placards, sde. 2ème 
étage, sous les combles, 2 ch, 1 débarras (arrivée 
d'eau présente). Cour int, gge. Réf 048-V348 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr
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MUEL� 136 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4,62 % charge acquéreur
COUP DE COEUR Maison ancienne en partie 
rénovée, cuisine avec cheminée insert, séjour 
avec cheminée, 3 chambres, pièce en enfi-
lade, 2 salles de bains, garage avec grenier, 
cave, cellier, jardin arboré sur 2 165 m2 env. 
DPE vierge. Réf 133/1362

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

PLELAN LE GRAND� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison plain-pied 1993, 208m2 hab. 10 pièces au 
rdc équipées de sdb et wc. Etage: mezzanine et 
2 greniers amén. Ce bien immob. (ancien locaux 
prof-profession lib.) conviendrait à un particulier 
en recherche d'une maison de PP aux volumes 
généreux. Terrain 586m2 avec tout à l'égout rac-
cordé. pichevin.notaires.fr Réf 057/1234 

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

  

ST MEEN LE GRAND� 171 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine -entrée, séjour/
salon, cuisine, chambre avec sdb privative 
(douche&baignoire), 1er étage : 2 chambres 
sous rampants , SDE, wc,. jardin, garage. 
TERRAIN 614 m2. Réf 133/1384 

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

  

  

TREFFENDEL� 136 240 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 240 € soit 4,80 % charge acquéreur
Local usage professionnel, 20 minutes RENNES-
OUEST, env 250 m2 composé: 1 bureau, salle 
d'eau, wc . Hangar intégré au bâtiment env 170 
m2, 1 atelier ou garage . Beaux volumes . Bâtiment 
est implanté sur parcelle entièrement clôturée av 
portail d'accès coulissant . Idéal activité artisanale 
. Assainissement ind aux normes. DPE vierge. 
pichevin.notaires.fr Réf 057/1340
SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

  

PAIMPONT� 80 400 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :5 400 € soit 7,20 % charge acquéreur
Proche forêt Brocéliande, maison en pierre, 
compr: Grande pièce de vie av chem, salle de 
bains, wc . Etage 3 chambres. Terrain attenant. 
Garage situé en face de la maison avec jardin 
d'une superficie de 307 m2. Maison habitable 
mais comprend travaux réhabiliation int. Tableau 
électrique récent. Couverture ardoises naturelles 
. DPE vierge. pichevin.notaires.fr Réf 057/1373
SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

PLEUMELEUC� 270 056 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 056 €  
soit 3,87 % charge acquéreur
Agréable maison sur sous sol comprenant 
entrée, une cuisine, un séjour salon une salle 
de bain, wc deux chambres, A l'étage, deux 
chambres, salle d'eau, wc. Terrain arboré. 
Réf 050/1918 

SELARL COUBARD  
et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

  

ST MEEN LE GRAND� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
COUP DE COEUR Maison contemporaine - 
Séjour, cuisine américaine, salon, chambre, 
sde, wc, buanderie. Etage:  3 chambres, 
sdb, wc,. Double garage, Terrasse 50 m2. 
Réf 133/1374 

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

  

BEAUSSAIS SUR MER� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 4,50 % charge acquéreur
Lotissement des Ecoliers, une maison à usage 
d'hab très bien entretenue et fonctionnelle, rdc: 
salon séj avec poêle à granulé, cuis ouverte 
sur le séj A/E, wc. Etage: 3 ch, sdb avec 
wc. Gge attenant avec buand. Jardin clos. 2 
emplacements de stationnement privatifs. 
Surface terrain: 251m2. Prox écoles et com-
merces, envirt calme. Réf SRS 1000533 

Me S. RIDEAU-SALMON
02 99 89 08 96 ou 06 01 63 19 02

sophie.rideau-salmon@notaires.fr

  

PLELAN LE GRAND� 119 508 € 
113 000 € +  honoraires de négociation :6 508 € soit 5,76 % charge acquéreur
Maison occupée par locataire. Compr: Cuisine 
, salle de séjour, 1 chambre, salle de douche, 
wc. Grenier possibilité  aménager 2 chambres 
supp. Sous-sol: 1 pièce à usage de bureau , 
chaufferie et buanderie. Garage donnant sur 
un terrain clos et arboré. Tout à l'égout. piche-
vin.notaires.fr Réf 057/1401 

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

ST MAUGAN� 245 050 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :10 050 € soit 4,28 % charge acquéreur
Maison individuelle, rdc: cuis A/E, salon séj, arr 
cuis, wc, douche, cave à vin. Etage: ch avec sde, 
2 ch avec dressing, sdb, douche , douche et dres-
sing, salle de cinéma. Belles prestations (plan-
cher chauffant, dble vitrage, volets roulants élect) 
Terrain clos, atelier, cabanon de jardin, espace 
cour, potager et pelouse. Réf 145/420 

SELARL BREIZH NOTAIRES - Mes 
Catherine ROCHAIX-CELTON et Christophe 

CAUSSIN - 02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

  

ST PERN� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4,29 % charge acquéreur
Corps ferme murs pierres et couvert ardoises, 
compr: Rdc: cuis séj av chem, salon séj av chem, 
anc vaisselier, anc écurie, 1er: Ch av placards, 
ch av chem, sdb av wc, grenier, Grenier au-des-
sus. En appentis sur l'arr: Cellier av wc, ancienne 
soue à cochon. Dépend av appentis usage gge. 
Cour devant, jardin, prairie. Réf 140/1457

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

negociation.35140@notaires.fr

  

  

PLELAN LE GRAND� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 760 € soit 4,80 % charge acquéreur
Jolie longère pierre, 116m2 hab: pièce à vivre 36m2 
avec cuis ouv am, cheminée poutres et pierres 
app, buanderie, sde, wc. Etage: ch en mezzanine, 
2 autres ch, sde, wc. Dépendance 25m2 au sol 
à usage de remise. Terrain d'une superficie de 
960m2. Secteur calme, environnement agréable. 
DPE vierge. pichevin.notaires.fr Réf 057/1170

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

ST MEEN LE GRAND� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol comprenant : -au rez-de-
chaussée : entrée,cuisine,, séjour salon avec 
cheminée insert, sdb, wc 1er: 3 chambres, 
bureau - Sous-sol carrelé avec garage, petite 
cave, buanderie avec cheminée barbecue, 
chaufferie. Terrain avec citerne fioul enterrée - 
Abri jardin en métal. Réf 133/1370 

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

  

TALENSAC� 229 680 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 680 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Vente murs d'un immeuble 
composé d'un local commercial et d'un loge-
ment de 126 m2 habitable au-dessus, dont une 
grande pièce à vivre et 3 chambres. Immeuble 
actuellement loué dans sa globalité. Réf 048-
V376 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX CÔTES-D'ARMOR

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Steeve PAUMIER
06 37 38 32 50 
spaumier@immonot.com
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BEAUSSAIS SUR MER� 312 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 500 €  
soit 4,17 % charge acquéreur
Grande maison sur s/sol total avec terrasse et 
jardin arboré, à proximité de toutes les com-
modités. Vaste maison environ 150 m2 habi-
table, salon 35 m2 ,cuisine 15 m2 , 2 chambres 
en RDC avec salle de bains. Peu de travaux à 
prévoir. Réf 10019 

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

EVRAN� 226 340 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :11 340 €  
soit 5,27 % charge acquéreur
1)maison aspectée Sud, cpr : S-s:garage, 
cuis d'été, chauff, cave,débarr. Rdc surél: 
Cuis amén et équip, séjour-salon av chem-
insert, chbre, sde, WC, -étg: 3 chbres, sde 
WC, Grenier au dess, 2)Bât aménagé partie 
en habit av : cuis, 2 chbres, sde WC, débarr 
cellier, Cour, charmant terr arboré- le tout sur 
754 m2 Réf 1689 

Me A. CLOSSAIS - 02 99 73 90 16
alain.clossais@notaires.fr

  

JUVIGNE� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 400 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
A 20 min de Vitré ! En plein centre bourg, proche 
services et commerces, charmante maison en 
pierres couverte en ardoises, rdc: wc, pce de vie 
avec chem (insert), cuis aménagée, véranda, 
ch, buand. Etage: 2 ch, sde avec wc. Potentiel 
d'aménagement du rdc pour aménager une sde, 
Travaux à prévoir gd atelier non attenant. Terrain 
clos. Réf AG.07.20 
Me A. GENNOT-CAILLE - 02 23 55 99 34

annabelle.gennot-caille@notaires.fr

  

BEAUSSAIS SUR MER� 310 372 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 372 €  
soit 3,46 % charge acquéreur
Maison en pierre entièrement rénovée 2017, 
jamais occupée, d'env. 120 m2 hab. sur un terrain 
clo. comp: Pce de vie d'env. 41 m2, cuis aména-
gée et équipée, uarr cuis, wc et sde. A l'étage: 
un dégagt, 2 ch, une sde et un wc. au-dessus: 1 
gde ch. Prestations de qualité DPE vierge. office-
lebranchu-le-jamtel.notaires.fr/ Réf 103/620

SCP LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

BROONS� 69 000 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :4 000 €  
soit 6,15 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 1.200m2 non divisible. Zone 
Ua. Belle façade et viabilisation à proximité. 
Etude de sol et bornage réalisés. Réf 11770/8

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL,  

L'OLLIVIER & GUINET
06 14 41 40 51

ndlv.rennes@notaires.fr

  

BEIGNON� 248 536 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :13 536 € soit 5,76 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Prox Forêt de Brocéliande, 
entre GUER et PLELAN LE gd, maison réno-
vée: pce de vie, cuis A/E, arr cuis, sdd avec 
wc. 1er étage: 3 ch, dressing, sdd avec wc. 
2nd étage: mezz/bureau, ch, pte ch d'appoint. 
Jardin sans vis à vis de 414m2. pichevin.
notaires.fr Réf 057/1387 

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

  

CAULNES� 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 640 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison en pierres et terre, sous ardoises 
compr:  Salon sejour avec chem insert, cuis 
aménagée et équipée, wc, 1 pce buand chauf-
ferie. A l'étage: 4 ch avec point d'eau, salle 
sdb, wc placard, grenier. 2ème étage: 1ch, 
2 gds greniers. Un gd gge, attenant une cuis 
d'été avec chem ouv, coin atelier, wc, grenier. 
lTerrain de 211m2. Réf 056/1240 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

LA BAULE ESCOUBLAC� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
A 2 mn à pied plage et commerces, ds résidence 
standing, grd studio de 29,12m2 ,au 5e étage av 
vue panoramique, compr: - Entrée sur salon-
séjour très lumineux et prolongé par une terrasse 
, cuisine séparée, sd'eau avec petit coin buan-
derie - dressing ,WC. Copropriété de 225 lots, 
900 € de charges annuelles.  Réf 008/2542 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

GUER� 94 500 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :4 500 € soit 5 % charge acquéreur
En campagne, sans vis à vis, situé à env 3km du 
centre, maison T4 sur sous sol complet surélevé, en 
partie rénovée (menuiseries PVC/tableau élect/pce 
d'eau/ballon neuf/revêtement de sol, etc); compr: 
Cuis, salon, 3 chambres, sde, wc indep. Grenier au-
dessus. Le tout expo SUD et OUEST, avec beau 
terrain, Structure en BE. Réf 35073-637803

SCP de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET

02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70
celine.morin.35073@notaires.fr

  

PORCARO� 248 536 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :13 536 € soit 5,76 % charge acquéreur
Maison ossature bois, compr: Bel espace vie 
avec cuis ouverte A/E, dressing, wc, buand. 
Etage: Mezz en espace bureau, 1 ch paren-
tale équipée+ 3 ch, sdb, wc. Terrasse. Chauf 
au sol électrique basse température+ poêle à 
bois. Isolation laine minérale avec vmc dble 
flux. Gge dble, carport, cour bitumée, espaces 
verts pichevin.notaires.fr Réf 057/1405 
SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

  

DINAN� 812 760 € 
780 000 € +  honoraires de négociation :32 760 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Plein centre. Quartier historique. Demeure 
avec 6 ch/garage. Bien d'exception 270m2 hab. 
Entrée, cuisine ouverte sur salon/séjour de 
60m2 (avec cheminée centrale), 3 chambres 
(une au rez-de-chaussée) dont 2 avec mezza-
nine et 3 suites parentales, salles d'eau, wc. 
Cour intérieure. Garage motorisée. Le tout sur 
579m2 de terrain. Réf 11785/183 

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

SEVERAC� 183 225 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :8 225 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
En campagne, Maison indépendante de 
95 m2 construite en pierres et couverte en 
ardoises fibrociments compr: Rdc: Entrée, wc, 
cuis aménagée et équipée, séj avec poêle à 
bois. Etage: Mézzanine, 2 ch, bureau, sdb. 
L'ensemble sur un terrain arboré de 1441 m2. 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-517 

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

GUER� 121 624 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :6 624 € soit 5,76 % charge acquéreur
BELLEVUE - Spacieux pavillon aménagé de ppied 
d'env 100 m2 hab, proche commodités et com-
merces: cuisine, séjour/salon, 3 chambres au rdc, 
sdd et wc. Débarras, grand garage. Combles non 
aménageables. Terrasse accessible de la salle de 
séjour et donnant sur jardin clos d'une superficie 
de 745m2. pichevin.notaires.fr Réf 057/1389 

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

  

ST DOLAY� 174 849 € 
167 000 € +  honoraires de négociation :7 849 € soit 4,70 % charge acquéreur
NOUVEAUTE ! Proximité commodités, maison 
mitoyenne d'un côté construite en pierres et 
couverte en ardoises compr: Rdc, cuis amé-
nagée, wc avec lavabo, séj, salon avec chem, 
1 ch, sde; 1er étage, 2 ch, mezz, grenier. 
Cave en sous sol. Gge et préau attenants. Sur 
un terrain arboré de 1382 m2. etude-caroff.
notaires.fr/ Réf 35066-531

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr
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Pour acheter/vendre  
au juste prix,  

demandez une expertise  
à votre notaire !

https://www.groupearc.fr/
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